
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 01 d.

Nr. 2025-060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  190
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  190
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 190
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  190
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Baltfina", UAB, kodas 303922851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-12, LT-09319
Pranešimo Nr. 6866220

Vadovaudamiesi LR AB įstatymu ir UAB "Baltfina" įstatais, šaukiame metinį ataskaitinį akcininkų susirinkimą.
Data: 2025 m. kovo 24 d.
Vieta: Konstitucijos pr. 15-12, Vilnius, LT-09319Laikas: 10:00 val.
Darbotvarkė:
1. Metinės finansinės atskaitomybės svarstymas: patvirtinimas.
2. Pelno paskirstymas (nuostolių dengimas).
3. Dėl papildomo finansavimo sprendimų priėmimo.
4. Kiti klausimai.
Jei susirinkimas neįvyks dėl kvorumo trūkumo, pakartotinis susirinkimas vyks 2025 m. kovo 31 d. tuo pačiu adresu ir laiku.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6867214

UAB "Arseka" (į. k. 121724214); buveinės adresas: Kirtimų g. 57a, Vilnius
Pranešame, kad 2025 m. kovo 31 d. 14 val. bendrovės buveinėje šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2024 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pilies" kredito unija, kodas 112044226
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4, LT-13220
Pranešimo Nr. 6867218

Informuojame, kad š. m. kovo 24 d. 10:00 val. adresu: Vilniaus g. 50, Širvintos šaukiamas eilinis visuotinis KB "PILIES"
KREDITO UNIJOS (į/k 112044226) narių susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5. 2025 metų  kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamų pajinių įnašų grąžinimą.
7. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
8. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
9. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 4

10. Dėl tapimo Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų nariu.

Prašymą išduoti bendrąjį balsavimo biuletenį galite rasti KB "Pilies" kredito unijos interneto svetainėje adresu www.pilies.lt
arba klientų aptarnavimo vietoje Vilniaus g. 50, Širvintos.

Užpildytus ir pasirašytus bendruosius balsavimo biuletenius prašome pristatyti iki 2025-03-21 10 val. (įmesti) į kredito
unijos pašto dėžutę, esančią Vilniaus g. 50, Širvintos, atsiųsti paštu nurodytu adresu arba nuskenuotus atsiųsti el.paštu:
g.subaciute@lku.lt.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti ne vėliau kaip likus 5 dienoms iki susirinkimo dienos.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą, administracijos vadovė Gintarė
Subačiūtė, tel. 0-673-98565, el. paštas g.subaciute@lku.lt.

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11-9, LT-89222
Pranešimo Nr. 6867403

PRANEŠIMAS
Mažeikių Kredito unijos narių dėmesiui!
2025 m. kovo mėnesio  25 d. 11:00 val. Mažeikių kredito unijos salėje, esančioje Laisvės g. 11-9, Mažeikiai, šaukiamas
Mažeikių kredito unijos, buveinės adresas Laisvės g. 11-9, Mažeikiai, eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant šią
darbotvarkę:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo priėmimas.
4.1. Metinių finansinių ataskaitų rinkinį pagal pateiktą projektą tvirtinimas.
4.2. Pelno paskirstymas pagal pateiktą nutarimo projektą, tvirtinimas.
5. 2025 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Dėl KB Mažeikių kredito unija  ir valdybos / paskolų komiteto Narių pasirašytų  atlygio sutarčių nustatyto atlygio dydžio
keitimo.
7. Dėl Mažeikių kredito unijos narystės Mažeikių verslininkų asociacijoje.
8. Juridinių asmenų šalinimas iš kredito unijos narių (6 vnt.).
9. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamą pajinių įnašų grąžinimą.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresais: Laisvės g. 11-9, Mažeikai; Vytauto g. 13-33, Skuodas; Vytauto g. 14, Seda.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą Rasa Šimkuvienė tel. +370443
35071, el. paštas: mazeikiai@lku.lt.

- - -

AB "Atrama NT", kodas 303395662
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162, LT-47174
Pranešimo Nr. 6867405

Bendrovės valdybos sprendimu 2025 m. kovo 26 d. 10 val. adresu Raudondvario pl. 162, Kaunas, šaukiamas AB "Atrama
NT" (kodas 303395662) visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 metų metinis pranešimas;
2. Audito išvada;
3. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas;

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2025-03-19 (5 d.d iki visuotinio susirinko datos)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 5

Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2025 m. kovo mėn. 19 d. adresu
Raudondvario pl. 162 , Kauno m. nuo 8 iki 15 val., tel. +37069825799.

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6868500

2025 m. balandžio 4 d. 12.30 val. Vilniaus universiteto Centriniuose rūmuose (Universiteto g. 5) vyks Lietuvos vokiečių
kalbos mokytojų asociacijos narių visuotinis susirinkimas, kurio metu vyks asociacijos prezidento ir valdybos rinkimai.
Susirinkimo darbotvarkė ir kandidatų formos skelbiami adresu www.ldv.lt.

- - -

Gydytojų odontologų draugija, kodas 291693840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-29, LT-49449
Pranešimo Nr. 6868526

2025 metų balandžio 5 dieną   Lietuvos Respublikos Prezidentūroje ( Vilniaus gatvė 33, Kaunas, 44290) įvyks ataskaitinis
rinkiminis Gydytojų  odontologų draugijos Suvažiavimas.
Suvažiavimo darbotvarkė:
1. Gydytojų  odontologų draugijos 2024 metų veiklos ataskaita.
2. Gydytojų  odontologų draugijos Pirmininko rinkimai.
3. Gydytojų  odontologų draugijos Tarybos rinkimai.
4. Gydytojų  odontologų draugijos revizijos komisijos rinkimai.

- - -

172-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302577879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-8, LT-02182
Pranešimo Nr. 6868534

172-oji GSB,įmonės kodas 302577879
Vilnius susirinkimas

Data: 2025-03-20, ketvirtadienis
Laikas: 18:30 val.
Vieta: Kaminkelio g. 36, prie 9-tojo garažo.

Įvyks 172-osios Garažų savininkų bendrijos susirinkimas.
Susirinkimo organizatorius Ivanas Levanovičius

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Naujų 172-osios garažų savininkų bendrijos įstatų aptarimas.
2. Bendrijos valdybos narių rinkimai.
3. Bendrijos Revizoriaus rinkimai.
4. Bendrijos Pirmininko rinkimai.
5. Sniego valymo teritorijoje klausimai.
6. Kiti klausimai.

Susirinkimo Pirmininkas: Ivanas Levanovičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 6

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmė", kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6866222

Uždaroji akcinė bendrovė "DŪMĖ", įmonės kodas 170676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vytauto g. 18 Prienai LT59129.

Apie uždarosios akcinės bendrovės "DŪMĖ" įstatinio kapitalo mažinimą

Uždarosios akcinės bendrovės "DŪMĖ" į. k. 170676961, buveinės adresas Vytauto g. 18, Prienai, Lietuvos Respublika,
(toliau Bendrovė), kurios duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2025 m. vasario
mėn. 12 dieną Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą
nuo 91908,00 Eur iki 1104,00 Eur.
Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - akcininkams išmokėti bendrovės lėšų.
Įstatinio kapitalo mažinimo būdas - akcijų nominalių verčių mažinimas sumažinant kiekvienos akcijos nominaliąją vertę
6,58 Eur (nuo 6,66 Eur iki 0,08 Eur).
Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre Bendrovės įstatinis kapitalas bus 1104
Eur, padalintas į 13800 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 0,08 Eur.

Direktorius      Valentinas Navickas.

- - -

UAB Terma Electric, kodas 135277595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6867217

Vienintelio akcininko sprendimu sumažinti UAB Terma Electric, kodas 135277595, įstatinį kapitalą nuo 15493,60 eurų
iki 1000,45 eurų.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6865942

UAB "TRANSKALIS",  kodas 111743159
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
Pranešame, kad vadovaujantis vienintelio akcininko 2025m. vasario 26 d.  sprendimu, UAB "TRANSKALIS",  kodas
111743159,Vilnius, Upės g. 5, LT-09308, likviduojama nuo 2025 m. vasario 26 d. Likvidatoriumi paskirtas Oleg Brylin.
Iškilus klausimams kreiptis  el.paštu:tk@transkalis.lt.

- - -

MB Pilkos avys, kodas 305756727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-16, LT-10308
Pranešimo Nr. 6866221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 7

2025-02-27 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/02/27 likviduojama MB Pilkos avys, juridinio asmens
kodas: 305756727, buveinė: Vilnius, P. Vileišio g. 6E-16, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta JORŪNĖ GREIČIŪTĖ.

- - -

Gargasaitės ir Likienės advokatų profesinė bendrija, kodas 304559125
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6-2, LT-03213
Pranešimo Nr. 6866223

2025-02-27 Gargasaitės advokatų profesinės bendrijos (buvęs pavadinimas Gargasaitės ir Likienės advokatų profesinė
bendrija) vienintelė bendrijos dalyvė priėmė Sprendimą Nr. 2, kuriuo nusprendė nuo 2025-02-27 Gargasaitės advokatų
profesinę bendriją likviduoti, o jos likvidatoriumi paskyrė Tadą Kilaitį.

- - -

MB "Kozenta", kodas 306711051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6867216

MB "Kozenta", kodas 306711051 nario sprendimu yra likviduojama.

- - -

UAB "Stagetra", kodas 304289587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 59, LT-96113
Pranešimo Nr. 6867219

Likviduojama uždaroji akcinė bendrovė Stagetra, buveinė Vasario 16-osios g. 59, Gargždai, LT-96113 Klaipėdos r. ,
juridinio asmens kodas 304289587, Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių
asmenų registras. Likvidatorė Eglė Gabrėnienė, tel. +370 600 23142.

- - -

MB "Mairam art gallery", kodas 305785604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-3, LT-01127
Pranešimo Nr. 6867220

Informuojame, kad 2025 m. vasario 28 d. priimtas sprendimas likviduoti įmonę MB "Mairam art gallery", įmonės kodas
305785604, būveinės adresas Savičiaus 13-3, Vilnius. Įmonės likvidatoriumi paskirta Modesta Peleckienė. Kreditoriai
per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos gali pareikšti savo reikalavimus raštu: modesta@primefinance.lt
Kontaktis mob.nr. pasiteiravimui +37068329273.

- - -

UAB "Euroliva", kodas 300103779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-2, LT-94154
Pranešimo Nr. 6867222

2025-02-27, vienintelės akcininkės sprendimu, likviduojama UAB "Euroliva" įmonės kodas  300103779, buveinė
Debreceno g. 76-2, Klaipėda. Likvidatoriumi paskirtas: Viktoras Arkušinas. el.paštas: viktoras.lucus@gmail.com.

- - -

MB "Mintomas", kodas 305974619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-32, LT-00139
Pranešimo Nr. 6867399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 8

Informuojame, kad MB "Mintomas", įmonės kodas 305974619, yra likviduojamas narių sprendimu nuo 2025 02 24.

- - -

MB Rgm reklama, kodas 306239711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Lepšiškės k. 1, LT-60482
Pranešimo Nr. 6867401

Pranešame, kad Įmonė MB Rgm reklama yra likviduojama.

- - -

MB Madam namai, kodas 305353929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17, LT-67342
Pranešimo Nr. 6867402

MB Madam namai, įm.k. 305353929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: likviduojamas. Teisinio statuso įregistravimo data: 2025-02-18.
Buveinės adresas: Pušyno g. 17, Veisiejai, LT-67342 Lazdijų r.
Apie mažosios bendrijos likvidavimą bus skelbiama vieną kartą. Pranešta visiems mažosios bendrijos kreditoriams.
Sudarytas mažosios bendrijos balansas šio laikotarpio: nuo 2025-01-01 iki 2025-02-18.
Sudarius balansą nustatyta, kad mažoji bendrija turto, prievolių ir įsipareigojimų neturi, bendrovės kreditorių ir debitorių
nėra.
Patvirtinta, kad baigtos vykdyti visos mažosios bendrijos prievolės, nustatyta, jog mažoji bendrija yra pilnai atsiskaičiusi su
Valstybine mokesčių inspekcija ir Valstybinio socialinio draudimo ir sveikatos draudimo fondu. Kitų skolinių įsipareigojimų
taip pat nėra.
Mažosios bendrijos dokumentai perduoti saugoti likvidatoriui.
Sudarytas mažosios bendrijos likvidavimo aktas, kuriame nurodoma informacija apie prievolių įvykdymą ir patvirtinama,
kad atlikti visi su mažosios bendrijos likvidavimu susiję veiksmai.
Juridinių asmenų registro tvarkytojui bus pateikti mažosios bendrijos likvidavimo aktas ir kiti dokumentai, reikalingi
mažajai bendrijai išregistruoti.
Likvidatorius: Eglė Strazdaitė, tel. +37061849967.

- - -

IĮ "Skonio garantas", kodas 305716832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 10, LT-74337
Pranešimo Nr. 6867406

Nuo 2025.02.28 dienos pradedama IĮ "Skonio garantas" įmonės kodas 305716832 likvidavimas. Likvidatorius yra
paskiriamas įmonės savininkas Adelė Vedeckienė. Įmonė veiklos nevykdo.

- - -

UAB "Kaubrio logistika", kodas 303207480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6868533

2025-02-27, visuotinio akcininkų protokolo sprendimu, likviduojama UAB "Kaubrio logistika" įmonės kodas 303207480,
buveinė Taikos pr. 24-13, Klaipėda. Likvidatoriumi paskirtas: Viktoras Arkušinas. el.paštas: viktoras.lucus@gmail.com.

- - -

HGA TECH, UAB, kodas 306442619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6868535

HGA TECH, UAB, juridinio asmens kodas 306442619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 9

Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė
Registruotos buveinės adresas - Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika

Pranešame, kad 2025-01-16 vienintelis HGA TECH, UAB (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 306442619,
buveinės adresas - Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, akcininkas, priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę nuo 2025-01-16.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Art Dentistry", kodas 305580528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6, LT-01400
Pranešimo Nr. 6866033

Pranešame, kad priimtas sprendimas:
1. Pakeisti įmonės MB Art Dentistry pavadinimą į MB Biomimetika;
2. Pakeisti įmonės buveinės adresą iš Dainavos g. 5-6, LT-01400 Vilnius į Didžioji g. 40-3, LT- 01127, Vilnius.

- - -

PARME TRANS, UAB, kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41A, LT-76350
Pranešimo Nr. 6867221

PARME TRANS, UAB, juridinio asmens kodas 303424391, buveinės adresas Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41A,
LT-76350, keičia pavadinimą į Neve trans, UAB.

- - -

UAB "Oss basis", kodas 306097265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6868501

Informuojame apie įmonės UAB "Oss basis" pavadinimo keitimą į UAB "Ferra".
Atsakingas asmuo
Administratorė Inga Narbutienė.

- - -

UAB "JULTOMA", kodas 300597349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-33, LT-10201
Pranešimo Nr. 6868528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 10

Pranešame, kad  2025 m. vasario 21 d. įmonė UAB "Jultoma", kodas 300597349, nusprendė pakeisti pavadinimą į
Innospike, UAB.

1.10 Pertvarkymas

GYČIO KIŠONO IĮ, kodas 248443370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raskilų g. 1E, LT-36283
Pranešimo Nr. 6867398

Informuojame, kad nuo 2025-02-28 d. Gyčio Kišono IĮ yra pertvarkoma į UAB "Gytra".

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaičių šeimos klinika, kodas 148514838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4, LT-36208
Pranešimo Nr. 6867400

Viešoji įstaiga Aukštaičių šeimos klinika, juridinio asmens kodas 148514838, buveinė registruota adresu Panevėžio m.
sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre,
yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas po pertvarkymo bus UAB Aukštaičių šeimos klinika,
adresas Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49-6. Naujos teisinės formos juridinis asmuo perims visas viešosios
įstaigos teises ir pareigas.
Pertvarkomos viešosios įstaigos savininkas (vienintelis dalininkas) po pertvarkymo tęsiančios veiklą UAB Aukštaičių
šeimos klinika akcininku tampa nuo šios bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima
susipažinti Viešosios įstaigos Aukštaičių šeimos klinika buveinėje, adresu Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių
g. 4.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6867404

Viešosios įstaigos Alytaus miesto savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro reorganizavimo jungimosi
būdu prijungiant ją prie reorganizavime dalyvaujančios Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos sąlygos (paskelbta
www.apoliklinika.lt).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6867215

Pranešimas dėl Euronet 360 Finance Limited filialo veiklos nutraukimo
Remiantis 2025 m. sausio 24 dienos ribotos atsakomybės bendrovės Euronet 360 Finance Limited (kodas: 06928422,
adresas: 7th Floor North Block, 55 Baker Street, Londonas, W1U 7EU, Jungtinė Karalystė, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Jungtinės Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystės įmonių registre) sprendimu, pradedama
Euronet 360 Finance Limited filialo (kodas 305413397, registruotos buveinės adresas Labdarių g. 6A-16, LT-01120,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), veiklos
nutraukimo (likvidavimo) procedūra.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 11

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB BUGU plėtra, kodas 305617535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 4-52, LT-11342
Pranešimo Nr. 6868525

- - -

MB "Vimava", kodas 305322691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-2, LT-94191
Pranešimo Nr. 6868531

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Game shelf, kodas 307108992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-5, LT-44281
Pranešimo Nr. 6867416

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: EDVARDAS VAIŠVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Milaičių bendruomenė, kodas 307108106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-36, LT-72287
Pranešimo Nr. 6867417

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: INGA JANCEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Twinpart group, kodas 307108063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-16, LT-04134
Pranešimo Nr. 6867418

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: JUSTAS PACAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namirovs, kodas 307108145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-53, LT-31232
Pranešimo Nr. 6867419

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: SERGEJ CHRIUNOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domi group, kodas 307109037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūlos g. 9, LT-46149
Pranešimo Nr. 6867420

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ROBERTAS GELEŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ordinarum, kodas 307109044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-23, LT-04134
Pranešimo Nr. 6867421

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: VAIDAS MOLEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB IPAG konsultacijos, kodas 307108177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 26-8, LT-56129
Pranešimo Nr. 6867422

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: IEVA ŠUKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvarusta, kodas 307109083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 5, LT-76310
Pranešimo Nr. 6867423

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ROKAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oro kondicionierius, kodas 307108031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 19-8, LT-44284
Pranešimo Nr. 6867424

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: KAROLIS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Keliauk laisvai, kodas 307107417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 47-4, LT-06239
Pranešimo Nr. 6868725

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: MINDAUGAS STANKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pažvelk į viršų, kodas 307108070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 71-11, LT-13105
Pranešimo Nr. 6868726

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ARŪNAS BALTRAMAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Už ribų, kodas 307108088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Sodų g. 3-2, LT-67422
Pranešimo Nr. 6868727

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: GABRIELĖ KOTOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karma rally, kodas 307107449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Mankiškių k., Vilties g. 2, LT-82101
Pranešimo Nr. 6868728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: GABIJA BALTRAMAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Upsell PRO", kodas 307107456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6868729

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aledo group, MB, kodas 307109507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6868730

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ALOYZAS VENCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šviesogarsis", kodas 307107399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 7-9, LT-41173
Pranešimo Nr. 6868731

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: DOVALDĖ BUTĖNAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Neo pause, kodas 307108113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gervių g. 8-2, LT-14186
Pranešimo Nr. 6868732

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: AKVILĖ MAČIULĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DTsmile, kodas 307109012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 13, LT-14158
Pranešimo Nr. 6868733

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: JURIJ LIALKO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MOVAN, kodas 307107381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 10, LT-92342
Pranešimo Nr. 6868734

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ARONAS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 15

- - -

MB Langistai, kodas 307109546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-42, LT-08323
Pranešimo Nr. 6868735

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: MIROSLAV GRIŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic Hive, kodas 307108227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6868736

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: POVILAS OŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aspada", kodas 307109090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6868737

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Scm solutions", kodas 307109119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6868738

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: JULIUS DENAFAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Moliakelio kotedžai", kodas 307108234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 71-1, LT-46114
Pranešimo Nr. 6868739

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ANDRIUS JASAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Plepalai, kodas 307109585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-128, LT-03224
Pranešimo Nr. 6868740

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: AUDRIUS JANULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 16

- - -

MB Delta klinika, kodas 307108266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-428, LT-10306
Pranešimo Nr. 6868741

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LINA STRAUKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stataura", kodas 307109069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Želabų k., Želabų g. 2, LT-18105
Pranešimo Nr. 6868742

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: AURIMAS STANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vollast, kodas 307108273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6868743

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: JONAS JANULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sertapi", kodas 307108152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6868744

Įregistravimo data: 2025-02-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB TRADEX LT, kodas 307109051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6868745

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: KRISTINA LIPSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Robomanija", kodas 307108138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6868746

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ANDŽEJUS KORKUZAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 17

MB "Valdkasa", kodas 307109076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Smilgynų k., Gribžinių g. 50, LT-92399
Pranešimo Nr. 6868747

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: RIMA KNYSTAUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sauliaus Sondeckio jaunųjų talentų paramos ir labdaros fondas, kodas 307108184
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pikeliškės k., Šiaušės g. 4, LT-80158
Pranešimo Nr. 6868748

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: MARIUS LEVEIKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "22 autos", kodas 307108191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 9-1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6868749

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: REMIGIJUS PULEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kurmio SPA, kodas 307109101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-3, LT-09228
Pranešimo Nr. 6868750

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: VYTAUTAS ČERNIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ŽŪB Svylė, kodas 307109560
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 45, LT-30106
Pranešimo Nr. 6868751

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: KAROLIS GAIDELIS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Magna estetica, MB, kodas 307109133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-15, LT-91253
Pranešimo Nr. 6868752

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: INESA UKTVERYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arnakas", kodas 307108241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Gilbonių k., Gilbonių g. 25, LT-38383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6868753

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: PETRAS OČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rafima", kodas 307109197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6868754

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Futbolo mėgėjų asociacija "FC FANAI", kodas 307108202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-6, LT-77163
Pranešimo Nr. 6868755

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: MINDAUGAS BRIČKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulė visiems, kodas 307102726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Naujakurių g. 2, LT-70201
Pranešimo Nr. 6868756

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: EVALDAS BLAŽAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tobulėk, kodas 307109496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-47, LT-06135
Pranešimo Nr. 6868757

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LAIMA GUDAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krivulia šeimos labdaros ir paramos fondas mergaičių ateičiai, kodas 307109578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-74, LT-04325
Pranešimo Nr. 6868758

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LINA KRIVULIA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Laurus Projects, kodas 307109126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20, LT-53268
Pranešimo Nr. 6868759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LAURYNAS ŠAUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finimperium, kodas 307108259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7, LT-21370
Pranešimo Nr. 6868760

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: IRINA MIEŽIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KV Chirurgija, kodas 307109140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-170, LT-11342
Pranešimo Nr. 6868761

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: KAROLIS VENCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "ICM Foundation", kodas 307109553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6868762

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: MINDAUGAS JOZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RLK Trade", kodas 307108280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6868763

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Music Studio "Muse", kodas 307109158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6868764

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ALIAKSANDRA APENKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Jaunoji Kairė, kodas 307108330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10-17, LT-01312
Pranešimo Nr. 6868765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LAURYNAS GREBLIKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fashion. Vilnius, kodas 307108309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6868766

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: BOŽENA VOLKOTRUB, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ketvergė, UAB, kodas 307109172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6868767

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stiprios grindys, kodas 307109592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-18, LT-55126
Pranešimo Nr. 6868768

Įregistravimo data: 2025-02-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Almia", kodas 307109603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 20-5, LT-53307
Pranešimo Nr. 6868769

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ANŽELA MATIJOŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Il group, kodas 307107374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6868770

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ALEXANDER GORSHKOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ERI Projektai", kodas 307108049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6868771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: INESA VEIZBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Leitgirių melioracija", kodas 307107431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Beržų g. 7, LT-99332
Pranešimo Nr. 6868772

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: REGIMANTAS GRIGALIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ev oda, kodas 307106849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 10-7, LT-50245
Pranešimo Nr. 6868773

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: EGLĖ VIZGIRDĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Čiurlioniukų paramos fondas, kodas 307107463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 16-3, LT-01100
Pranešimo Nr. 6868774

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: VERONIKA VITAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ovivo Aqua Austria GmbH Lietuvos filialas, kodas 307105462
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C, LT-44192
Pranešimo Nr. 6868775

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: STEFAN LICHTENEGGER, Vadovas.

- - -

UAB "Novatech Group", kodas 307108095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 8-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6868776

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ANDRIUS ČIŽIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vmlauto", kodas 307109005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Žemaitės g. 9-7, LT-99385
Pranešimo Nr. 6868777

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LINAS STANSLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 22

- - -

Gyvai Plius, MB, kodas 307108120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pavasario 2-asis tak. 6, LT-99110
Pranešimo Nr. 6868778

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: TOMAS TUNYLA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto išeitis, kodas 307109521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6868779

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: ANDRIUS LAPATIUKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos miesto braziliško džiudžitsu federacija, kodas 307109539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Vitinių g. 26, LT-96338
Pranešimo Nr. 6868780

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: MARIUS RUDNICKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moderium", kodas 307108056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6868781

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: TOMAS ČEIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Yra nėra bus", kodas 307107367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6868782

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: LUKAS KRYLOVAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Legacy photonics, UAB, kodas 307109489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-67, LT-06324
Pranešimo Nr. 6868783

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: GINTAS JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 23

UAB "Artistas kvadratu", kodas 307109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6868784

Įregistravimo data: 2025-02-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertintojų rūmai, kodas 307108985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6868785

Įregistravimo data: 2025-02-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tarybos pirmininkas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Zajančkauskienės įmonė Raminos vaistinė, kodas 158288533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 52-3, LT-74182
Pranešimo Nr. 6867408

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valentino Bandzevičiaus indviduali įmonė, kodas 159975982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Akmenių k., Sodų g. 3, LT-33177
Pranešimo Nr. 6867409

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIVATI ERDVĖ", kodas 125307339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14, LT-01308
Pranešimo Nr. 6867410

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB FORDERA, kodas 306320818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ąžuolų g. 17, LT-55116
Pranešimo Nr. 6867411

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

PWR1 UAB, kodas 304492609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6867412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Jam projektai, kodas 307038686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 80, LT-14259
Pranešimo Nr. 6867413

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Dargužiai, kodas 306358110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pietryčių g. 1, LT-92342
Pranešimo Nr. 6867414

Išregistravimo data: 2025-02-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Magna Futura, UAB, kodas 305793063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6868786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Toreda LT, kodas 306138274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6A-20, LT-81486
Pranešimo Nr. 6868787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Socialinės pagalbos namai", kodas 306285064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 39-7, LT-06239
Pranešimo Nr. 6868788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Savininko sprendimas (2025-02-26).

- - -

VšĮ Moterų tinklinio komanda "Ūla", kodas 307015463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 9, LT-62119
Pranešimo Nr. 6868789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB GBV Grupė, kodas 306058682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-71, LT-05122
Pranešimo Nr. 6868790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "Amitajus", kodas 305083896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2, LT-09314
Pranešimo Nr. 6868791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

SAK'S & SPRING, UAB, kodas 304100353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-2A, LT-01202
Pranešimo Nr. 6868792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Muzika Festiva", kodas 301643543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6868793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportinės aviakonstrukcijos", kodas 135586093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 1, LT-35114
Pranešimo Nr. 6868794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Asociacija "Lietuvos baikerių kongresas", kodas 301791823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 10, LT-48322
Pranešimo Nr. 6868795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

Lietuvos muselinės žūklės sporto asociacija, kodas 306055348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 13, LT-66227
Pranešimo Nr. 6868796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "NVO teisės institutas", kodas 300024285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6868797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų sprendimas (2025-02-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Žilinų medžiotojų būrelis, kodas 293001550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6868798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

MB "Šeimos parduotuvė", kodas 306100829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 33, LT-53337
Pranešimo Nr. 6868799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 27

- - -

UAB "International Roofing Services", kodas 302863040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71, LT-09227
Pranešimo Nr. 6868800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Arūnas & Co", kodas 302823505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 46, LT-56411
Pranešimo Nr. 6868801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Metropolio nekilnojamasis turtas", kodas 304135016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 9-6, LT-08452
Pranešimo Nr. 6868802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Markodas", kodas 305744511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6868803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 28

MB "Darema LT", kodas 306524087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6868804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Aurio terasos, MB, kodas 306420416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Baltijos g. 22, LT-36252
Pranešimo Nr. 6868805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Kardasa", kodas 305843609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Nendrių g. 1B-3, LT-96241
Pranešimo Nr. 6868806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB Sandros nagų studija, kodas 306145009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 37A-1, LT-73426
Pranešimo Nr. 6868807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-28).

- - -

UAB LT Stitches, kodas 306617285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Šiaulių g. 70-1, LT-38355
Pranešimo Nr. 6868808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Bendraturčių įgaliotas asmuo.

- - -

UAB Paulitrans, kodas 306023343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 103-14, LT-78367
Pranešimo Nr. 6868809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Paulitrans); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Sprendimas /
Dėl bendrijos petvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo (2025-02-27).

- - -

Kauno aikido klubas, kodas 191885640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 26, LT-44146
Pranešimo Nr. 6868810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Mokslo daktarai", kodas 304952356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 103-1, LT-14189
Pranešimo Nr. 6868811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Stogiukas", kodas 305684982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 71, LT-59147
Pranešimo Nr. 6868812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Taupai, kodas 305640466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6868813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

AN autosport, kodas 305812745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-9, LT-76302
Pranešimo Nr. 6868814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Tauralaukio NT", kodas 305826150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 73-18, LT-92325
Pranešimo Nr. 6868815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Beatričė mato pasaulį", kodas 305718616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-68, LT-92347
Pranešimo Nr. 6868816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Astrascope, UAB, kodas 305740228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-58, LT-93176
Pranešimo Nr. 6868817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Geryn, kodas 305641002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stalupėnų g. 6, LT-68132
Pranešimo Nr. 6868818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Akcininkų sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vėluvos g. 5, LT-92442
Pranešimo Nr. 6868819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Asociacija "Tenšo DG", kodas 306721825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dobilo 1-oji g. 1, LT-92420
Pranešimo Nr. 6868820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

MB Aš taip matau, kodas 307010651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6868821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6868822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

UAB "Skiedra ir Ko", kodas 169918047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Gaisrininkų g. 2A, LT-90371
Pranešimo Nr. 6868823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "OM projektas", kodas 300106483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45, LT-50140
Pranešimo Nr. 6868824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

UAB "Suleira", kodas 303291553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6868825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB SEO Mages, kodas 306633154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6868826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Jaukutis", kodas 304749726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-9, LT-48139
Pranešimo Nr. 6868827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Patirtinis pažinimas, kodas 306253935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-54, LT-48253
Pranešimo Nr. 6868828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Samanynės k., Samanynės g. 24, LT-38445
Pranešimo Nr. 6868829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Daugiabučio namo Miglovaros g. 25 savininkų bendrija, kodas 145639719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 25-8, LT-76336
Pranešimo Nr. 6868830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos veterinarinės paslaugos", kodas 165745480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 90, LT-69206
Pranešimo Nr. 6868831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB AAA Company Group, kodas 303387224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13, LT-48247
Pranešimo Nr. 6868832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Magveda", kodas 301589615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 35-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6868833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ Mokykla "Atradimai", kodas 305593415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų Miško Kelmyno k., Kaimynų g. 13, LT-46157
Pranešimo Nr. 6868834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Žavesio paslaptis", kodas 166911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-48, LT-89119
Pranešimo Nr. 6868835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Migrasta", kodas 305924979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-95, LT-09219
Pranešimo Nr. 6868836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kurmaičiai", kodas 164685710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6868837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB ATSTYLE, kodas 306341673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6868838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

OMEST UAB, kodas 302982870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6868839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

MB Ama baldai, kodas 306662736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-90, LT-11342
Pranešimo Nr. 6868840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "PRIMA BALTICA", kodas 300662366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 40, LT-14261
Pranešimo Nr. 6868841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6868842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-27).

- - -

Malkų bankas UAB, kodas 306304931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Senvagės g. 6, LT-72149
Pranešimo Nr. 6868843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Kaisa holdingas UAB, kodas 306076157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-59, LT-11341
Pranešimo Nr. 6868844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVISUMA", kodas 163722764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-28, LT-91187
Pranešimo Nr. 6868845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Momentin Lietuva", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6868846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Valdybos sprendimas (2025-02-27);
Akcininkų sprendimas (2025-02-27); Užsienio asmens pasas (2025-02-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2025-02-27); Užsienio asmens pasas (2025-02-27).

- - -

UAB MG Statybų Sprendimai, kodas 307087676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-118, LT-09234
Pranešimo Nr. 6868847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Biržų aviacijos veteranų sąjunga, kodas 300092140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 10A, LT-41135
Pranešimo Nr. 6868848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Vitekos", kodas 304530006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 5, LT-00314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6868849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Alarms AS, kodas 307008935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st., Skersabalių g. 7, LT-15200
Pranešimo Nr. 6868850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Juragių bendruomenės centras, kodas 302530228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Girininkų g. 6, LT-53286
Pranešimo Nr. 6868851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

UAB "Sakrana", kodas 134171653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-2, LT-50245
Pranešimo Nr. 6868852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Jarmolenkos įmonė "Sakrana"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo, įstatų patvirtinimo
(2025-02-25); Įgaliojimas (2025-02-25).

- - -

MB "Rijora", kodas 306215272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-1, LT-81118
Pranešimo Nr. 6868853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 38

- - -

MB "Maintena", kodas 306075735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-6, LT-94210
Pranešimo Nr. 6868854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Fotospaustuvė, kodas 304635384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 23-14, LT-59124
Pranešimo Nr. 6868855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINGAS", kodas 148195237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6868856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Stanvida", kodas 304895065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Liepalotėlių k. 6, LT-71208
Pranešimo Nr. 6868857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Colarum", kodas 305641568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Naujoji g. 2, LT-30245
Pranešimo Nr. 6868858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Rinkodaros ir komunikacijos studija", kodas 304642795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 57, LT-48469
Pranešimo Nr. 6868859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

702-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125119216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7, LT-08220
Pranešimo Nr. 6868860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sporto žmonės", kodas 170019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39-16, LT-90148
Pranešimo Nr. 6868861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Inaskin, kodas 306990850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-132, LT-04343
Pranešimo Nr. 6868862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Rolest, kodas 306611097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-20, LT-03161
Pranešimo Nr. 6868863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

UAB "OR Consulting", kodas 302527068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6868864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Vilniaus miesto kitos paskirties pastato Ateities g. 10 butų ir kitų patalpų savininkų bendrija "Ateities 10",
kodas 304025274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-513, LT-08345
Pranešimo Nr. 6868865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-18).

- - -

MB "Inovacijų projektai", kodas 304597880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Zizų g. 2, LT-53401
Pranešimo Nr. 6868866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Nuostatai (2025-02-27); Sprendimas
(2025-02-27).

- - -

MB "Panrema", kodas 306096747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 11, LT-46398
Pranešimo Nr. 6868867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Rinkos projektai", kodas 302507514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-6, LT-53363
Pranešimo Nr. 6868868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB PSFO konsultacijos, kodas 305622429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-422, LT-48464
Pranešimo Nr. 6868869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Stataura", kodas 307109069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Želabų k., Želabų g. 2, LT-18105
Pranešimo Nr. 6868870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Saugus darbas, kodas 307019045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2, LT-32210
Pranešimo Nr. 6868871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB Rinkodaros vitaminai, kodas 306989855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6868872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Sprendimas (2025-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

Vakarų Lietuvos muitininkų asociacija, kodas 300583417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6868873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transakma", kodas 150164188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D, LT-62123
Pranešimo Nr. 6868874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-26 (2025-02-28).

- - -

MB Bioagro statyba, kodas 306689911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6868875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-12, LT-01118
Pranešimo Nr. 6868876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Larsita", kodas 304059433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Buckūnų k., Buckūnų g. 25, LT-30176
Pranešimo Nr. 6868877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Vitinspekt, kodas 307015919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-54, LT-94154
Pranešimo Nr. 6868878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 43

- - -

MB Skin avenue, kodas 306879565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 46-7, LT-78171
Pranešimo Nr. 6868879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 63, LT-65488
Pranešimo Nr. 6868880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Segena", kodas 305561613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331, LT-01108
Pranešimo Nr. 6868881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

MB "Karkasinis namas", kodas 305579013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 20-4, LT-45396
Pranešimo Nr. 6868882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-26).

- - -

MB "LED FORMA", kodas 306803083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6868883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

UAB "Pietų vilkas", kodas 304461154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 10-3, LT-63282
Pranešimo Nr. 6868884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Aplico, kodas 305568052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-2, LT-18223
Pranešimo Nr. 6868885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Mantmena", kodas 305442790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-53, LT-91176
Pranešimo Nr. 6868886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB Astrida, kodas 306971483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 2-2, LT-64117
Pranešimo Nr. 6868887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-13 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Cortum", kodas 307085885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6868888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

VšĮ "Senjorų globa", kodas 302502524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 5-2, LT-92330
Pranešimo Nr. 6868889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

MB Vanagai, kodas 305652835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 55, LT-14176
Pranešimo Nr. 6868890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Sigmatika", kodas 304898264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Mieliūnų k., Kemsinės g. 24, LT-64118
Pranešimo Nr. 6868891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB Mdm LT, kodas 302557937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 11-56, LT-27117
Pranešimo Nr. 6868892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Metilus", kodas 306811849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 41-4, LT-10311
Pranešimo Nr. 6868893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas (2025-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 46

MB "Grožio raktas", kodas 304607335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 47, LT-80113
Pranešimo Nr. 6868894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB FEZ Trade Solutions, kodas 301554596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6868895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

391-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51A-18, LT-07191
Pranešimo Nr. 6868896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Protokolas /
Protokolas su priedais ir neįvykusio susirinkimo informacija (2025-02-28).

- - -

UAB "Norfora", kodas 305290076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6868897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

MB "Creo dentes", kodas 305881086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 11A-25, LT-28141
Pranešimo Nr. 6868898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 47

MB "Dažų spektras", kodas 304453392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-3, LT-68172
Pranešimo Nr. 6868899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽĖ", kodas 140342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14, LT-95193
Pranešimo Nr. 6868900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Bono vita, kodas 305688450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, M. K. Čiurlionio g. 7, LT-69203
Pranešimo Nr. 6868901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija Smagoo, kodas 306121809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 5, LT-11318
Pranešimo Nr. 6868902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas / SMAGOO, MB
VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS DĖL JURIDINIO ASMENS BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Euromatas", kodas 300092852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168, LT-47172
Pranešimo Nr. 6868903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-25); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 48

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Imperialas", kodas 300636898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 51, LT-50141
Pranešimo Nr. 6868904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Miglos palėpė", kodas 306069465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Kancavos k. 6, LT-69103
Pranešimo Nr. 6868905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Cargo mix", kodas 307103721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6868906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "DELINO", kodas 248451470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-24, LT-37135
Pranešimo Nr. 6868907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "PARSEKAS", kodas 142150210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6868908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skanmanta", kodas 304181985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Tauragės g. 21, LT-75110
Pranešimo Nr. 6868909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Juodpetrių kaimo bendruomenė, kodas 300119274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Pakrantės g. 1, LT-72167
Pranešimo Nr. 6868910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000626507014
(2025-02-28).

- - -

Tulpių kv. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 19, LT-35151
Pranešimo Nr. 6868911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2025-02-25).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA PLATELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 171759958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 21, LT-90420
Pranešimo Nr. 6868912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

Dovilų bendruomenė, kodas 301693934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 1, LT-96222
Pranešimo Nr. 6868913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Ondesta, MB, kodas 306338563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-69, LT-07173
Pranešimo Nr. 6868914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kėdainių Sodros klubas, kodas 302493178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Knypavos Rinkos a. 1, LT-57260
Pranešimo Nr. 6868915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

MB kirpykla "Miražas", kodas 145103739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 38, LT-81498
Pranešimo Nr. 6868916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-26).

- - -

VšĮ "Taikos spindulys", kodas 306104425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6868917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

UAB "Ardohema", kodas 306696471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6868918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Švyturys veža", kodas 306703695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 67-174, LT-91100
Pranešimo Nr. 6868919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-20).

- - -

"Pastatų projektavimo menas ir mokslas", MB, kodas 304506902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6868920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Mad Commerce, kodas 307048342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6868921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

MB Eurolint, kodas 305999412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 21A, LT-91275
Pranešimo Nr. 6868922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Namo savininkų bendrija A. Mickevičiaus g. 8, Kaunas, kodas 300101657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6868923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-28).

- - -

MB "Ultojus", kodas 304958996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 6C, LT-66216
Pranešimo Nr. 6868924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Gosmart sprendimai, kodas 306738753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-407, LT-50211
Pranešimo Nr. 6868925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6868926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2025-02-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2025-02-19).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335, LT-76116
Pranešimo Nr. 6868927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 53

MB "Praktiški patarimai", kodas 304602249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-614, LT-50128
Pranešimo Nr. 6868928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "AISANA", kodas 302785990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veliuonos g. 41, LT-14331
Pranešimo Nr. 6868929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

"Buhalteris", MB, kodas 304930694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6868930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Neokubas", kodas 125995145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6868931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Yra nėra bus", kodas 307107367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6868932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 54

Asociacija "Upės lankos", kodas 307099269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Galkantų k. 11, LT-58419
Pranešimo Nr. 6868933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Augintinis LT", kodas 302591971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 26, LT-96113
Pranešimo Nr. 6868934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

MB "DS Insights", kodas 307003354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-68, LT-08106
Pranešimo Nr. 6868935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Skanprojektas", kodas 303277386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15-10, LT-36210
Pranešimo Nr. 6868936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 38, LT-68305
Pranešimo Nr. 6868937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURE SERVISAS", kodas 121720155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 119, LT-03150
Pranešimo Nr. 6868938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6868939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27); Valdybos sprendimas (2025-02-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-27); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2025-02-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-27); Užsienio asmens pasas (2025-02-27).

- - -

UAB "Name", kodas 304497442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-45, LT-06145
Pranešimo Nr. 6868940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anirta", kodas 304552248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-38, LT-06327
Pranešimo Nr. 6868941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-25).

- - -

MB Kristals, kodas 306310286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Stakiai, Beržų g. 10, LT-74347
Pranešimo Nr. 6868942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Lekonta", kodas 306016797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-55, LT-49493
Pranešimo Nr. 6868943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Tabe Holding, kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 6, LT-55175
Pranešimo Nr. 6868944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SBT Textile"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

UAB S. Damalakienės odontologijos klinika, kodas 302533936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-18, LT-49332
Pranešimo Nr. 6868945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl pertvarkymo (2025-02-26).

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6868946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Nt švara, kodas 306320729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Terasų g. 6, LT-03164
Pranešimo Nr. 6868947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 57

- - -

Medžioklės klubas "Jūžintai", kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai, Beržų g. 20, LT-42265
Pranešimo Nr. 6868948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

MB IV architektūros studija, kodas 304884827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-159, LT-04135
Pranešimo Nr. 6868949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Atrakcionų parkas, kodas 306575733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-23, LT-00139
Pranešimo Nr. 6868950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Oro kondicionierius, kodas 307108031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 19-8, LT-44284
Pranešimo Nr. 6868951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6868952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po reorganizavimo įregistravimo (2025-02-27);
Valdybos posėdžio protokolas (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 58

Panevėžio dziudo klubas "Ristis", kodas 191777230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 2, LT-35141
Pranešimo Nr. 6868953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Dovainonių bendruomenė, kodas 305726972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Dariaus ir Girėno g. 5, LT-56333
Pranešimo Nr. 6868954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Familia FSA, kodas 307102473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Volungių g. 50, LT-53368
Pranešimo Nr. 6868955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Tavo teisė", kodas 304330482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6868956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

J. Žukauskienės odontologijos klinika, UAB, kodas 300026998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 52A, LT-50152
Pranešimo Nr. 6868957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magivas", kodas 163747194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Smilgynų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6868958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Puri duona", kodas 304218871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Didžiųjų Ibėnų k., Slėnio g. 5, LT-54395
Pranešimo Nr. 6868959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17, LT-01127
Pranešimo Nr. 6868960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "J.B.Rifles", kodas 306266594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Bendžiukų k. 4, LT-33222
Pranešimo Nr. 6868961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Rietavo žirgynas", kodas 302514779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 29, LT-90307
Pranešimo Nr. 6868962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12, LT-66226
Pranešimo Nr. 6868963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Agnė Deveikytė, MB, kodas 306648156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6868964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "HIPPO plius", kodas 302627015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-29, LT-02155
Pranešimo Nr. 6868965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB "Golverta", kodas 304500002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 35-11, LT-02111
Pranešimo Nr. 6868966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB Ferax NT, kodas 302690649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Kuosų g. 3, LT-76151
Pranešimo Nr. 6868967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "AMA Skyborne", kodas 306614086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-80, LT-04332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6868968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Bairia", kodas 306672805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6868969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Domas V Renovation, kodas 306666624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6868970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Autoelektronikos centras, kodas 304641615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-70, LT-44354
Pranešimo Nr. 6868971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-28).

- - -

UAB "Leotaurus group", kodas 306823958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 6, LT-14159
Pranešimo Nr. 6868972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas (2025-02-25).

- - -

Dominyko Šapolo paramos fondas, kodas 307101688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 3-11, LT-06318
Pranešimo Nr. 6868973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

MB "Daforta", kodas 305377990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-39, LT-01110
Pranešimo Nr. 6868974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18D, LT-93123
Pranešimo Nr. 6868975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Mažeikių rajono išsėtinės sklerozės draugija, kodas 301788695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Alksnių tak. 4, LT-89221
Pranešimo Nr. 6868976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Detalijus", kodas 303394425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6868977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

NAVA Holding, UAB, kodas 307050158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6868978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 63

- - -

UAB "Sanjota", kodas 186754269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k.
Pranešimo Nr. 6868979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-02-26).

- - -

UAB "VR centras", kodas 304995642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 7-32, LT-68255
Pranešimo Nr. 6868980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB Ag consulting, kodas 302906627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubėnų g. 4, LT-11119
Pranešimo Nr. 6868981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Balta banga", kodas 305290884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6868982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "4 emotion", kodas 305914789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-55, LT-08353
Pranešimo Nr. 6868983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Drobūkščių kaimo bendruomenė, kodas 301269622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Jūros g. 16, LT-75343
Pranešimo Nr. 6868984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "KUDVINTA", kodas 306371595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 10, LT-53285
Pranešimo Nr. 6868985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Impro group, kodas 306286682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Kukučių g. 32, LT-92381
Pranešimo Nr. 6868986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Miesto pulsas", kodas 302496904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 14, LT-27105
Pranešimo Nr. 6868987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

Žvejų ir medžiotojų klubas "Ignalinos Prometėjas", kodas 302576318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 8-34, LT-31207
Pranešimo Nr. 6868988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25).

- - -

UAB "Aspada", kodas 307109090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6868989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAGUVA", kodas 141819851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4, LT-91173
Pranešimo Nr. 6868990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-25).

- - -

Klubas "Laisvalaikis kitaip", kodas 303053947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-33, LT-09100
Pranešimo Nr. 6868991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Anesė, kodas 305776690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6868992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-21).

- - -

MB "Ujoy family", kodas 306630126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 15, LT-14310
Pranešimo Nr. 6868993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA", kodas 135564969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-47, LT-49362
Pranešimo Nr. 6868994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Germetas", kodas 304833715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 6A, LT-96341
Pranešimo Nr. 6868995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Visuomeninė organizacija Samylų bendruomenės centras, kodas 160305769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 106, LT-53144
Pranešimo Nr. 6868996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Paskirties keitimas", kodas 305621099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-26, LT-09300
Pranešimo Nr. 6868997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Pajūrio apsaugos sistemos", kodas 306137749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-32, LT-00138
Pranešimo Nr. 6868998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB "IT sprendimas", kodas 306159507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-46, LT-91252
Pranešimo Nr. 6868999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Pabėgimų ir galvosūkių kambariai", kodas 304444856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-12, LT-47127
Pranešimo Nr. 6869000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Kauno kotedžai", kodas 304069363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Klevų g. 29, LT-54308
Pranešimo Nr. 6869001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Alytaus ūkininkų sąjunga, kodas 306701833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Plasapninkų k., Pabalių g. 36, LT-64431
Pranešimo Nr. 6869002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "2 Bingiai", kodas 305973175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 1, LT-33261
Pranešimo Nr. 6869003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Kosminiai burbulai", kodas 304216977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1, LT-08109
Pranešimo Nr. 6869004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "PZ projektai", kodas 306990117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-30, LT-01306
Pranešimo Nr. 6869005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-13 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB Šargusta, kodas 305453064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Apynių g. 6, LT-96373
Pranešimo Nr. 6869006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Mega švara", kodas 305522496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6869007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-25).

- - -

Lietuvos paplūdimio teniso federacija, kodas 303355792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 24, LT-54305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6869008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Etme MB, kodas 305945329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48D-31, LT-93101
Pranešimo Nr. 6869009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Saulės Epiliacija", kodas 306010253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lenktoji g. 18, LT-00102
Pranešimo Nr. 6869010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Judesio galia, kodas 305950027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-1, LT-00140
Pranešimo Nr. 6869011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Barzdžių bendruomenės centras, kodas 305553164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Barzdžių k., Kaštonų g. 2, LT-97310
Pranešimo Nr. 6869012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "MK ekspertų grupė", kodas 303558999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-117, LT-04349
Pranešimo Nr. 6869013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Šolena, kodas 306282666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rato g. 7, LT-62121
Pranešimo Nr. 6869014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija "Saulė", kodas 302925638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 13, LT-78137
Pranešimo Nr. 6869015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-26).

- - -

UAB ŽUKAUSKAS IR KO, kodas 160420262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16, LT-54487
Pranešimo Nr. 6869016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Pakruojo LIONS klubas, kodas 306600617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 24, LT-83154
Pranešimo Nr. 6869017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Povandeninio sporto klubas "Akvanautas", kodas 193531277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 20-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6869018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Fornesta", kodas 306101984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6869019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 43B, LT-10103
Pranešimo Nr. 6869020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-28).

- - -

MB "Ekokorys", kodas 304538362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6869021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Sumani investicija", kodas 306662533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 53-2, LT-02309
Pranešimo Nr. 6869022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

AIRIMPEX, UAB, kodas 302552527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 36, LT-46369
Pranešimo Nr. 6869023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6869024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DNSB pro, kodas 306522588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108, LT-03157
Pranešimo Nr. 6869025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

RING CORPORATION, UAB, kodas 302885396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6869026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2025-02-26).

- - -

MB "AV apskaita", kodas 302945078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 44-47, LT-63346
Pranešimo Nr. 6869027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-02-25).

- - -

Klubas "Instinktas", kodas 300154453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-13, LT-10317
Pranešimo Nr. 6869028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asterna", kodas 134816659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pienių g. 2, LT-54126
Pranešimo Nr. 6869029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Kalgirsta", kodas 306019284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6869030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Revolut Insurance Europe UAB, kodas 305910164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6869031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pranešimas / Direktoriaus
pranešimas Registrų centrui dėl valdybos nario atsistatydinimo (2025-02-27).

- - -

MB parduotuvė "Boružytė", kodas 306650641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-76, LT-62354
Pranešimo Nr. 6869032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "R.S. Investicija", kodas 300857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43, LT-09130
Pranešimo Nr. 6869033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "A investasol", kodas 306725916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6869034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

MB Agp valda, kodas 306324229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Poezijos g. 7, LT-13280
Pranešimo Nr. 6869035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

Amber macadam, UAB, kodas 305529932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6869036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GLOBAL AMBER SOLUTIONS"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB "ROADA", kodas 302416790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30, LT-72320
Pranešimo Nr. 6869037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB LITLAN, kodas 302721112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6869038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

UAB "Tone of life gongs", kodas 305364509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7-102, LT-06326
Pranešimo Nr. 6869039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "MNK Sprendimas", kodas 306697954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-2, LT-54304
Pranešimo Nr. 6869040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Sigito baldai", kodas 300883610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 27-28, LT-94280
Pranešimo Nr. 6869041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audito pulsas", kodas 125983171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6869042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Kava ir plytos", kodas 304516871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 42-3, LT-93101
Pranešimo Nr. 6869043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Rafima", kodas 307109197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6869044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Furnideja", kodas 305734428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 20, LT-53153
Pranešimo Nr. 6869045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Adotra", kodas 305590878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Žemdirbių g. 5, LT-97312
Pranešimo Nr. 6869046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Nataly invest", kodas 306017155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6869047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Ateities intelektas, MB, kodas 306575562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-113, LT-07130
Pranešimo Nr. 6869048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-27).

- - -

UAB "Adopto", kodas 302742722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6869049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2-2, LT-39146
Pranešimo Nr. 6869050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Tranveksa", kodas 306085619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6869051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB "Montė", kodas 306946843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Šaltinėlio g. 34, LT-92443
Pranešimo Nr. 6869052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-28).

- - -

UAB Isila, kodas 305463927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-28, LT-50390
Pranešimo Nr. 6869053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2, LT-70491
Pranešimo Nr. 6869054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2025-02-25).

- - -

MB "Domolita", kodas 304486887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-45, LT-07163
Pranešimo Nr. 6869055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Garažų bendrija "KRISTALAS", kodas 161593370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 90, LT-57267
Pranešimo Nr. 6869056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-27).

- - -

MB "Kopa Shop", kodas 306627870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 7-1, LT-00205
Pranešimo Nr. 6869057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "ALTAJA", kodas 301738169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F, LT-03228
Pranešimo Nr. 6869058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-25).

- - -

MB Custpeek, kodas 306610084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Lins cosmetics, kodas 305726698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5A-22, LT-01110
Pranešimo Nr. 6869060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Baikerių judėjimas "Bastūnai", kodas 304974705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 15-10, LT-68227
Pranešimo Nr. 6869061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-32, LT-94223
Pranešimo Nr. 6869062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

UAB BALTESCO, kodas 306617303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6869063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gudziai UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Dzenkuva", kodas 306693393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Miglos 7-oji g. 6, LT-66443
Pranešimo Nr. 6869064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joluma", kodas 172773213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Akstinų k.
Pranešimo Nr. 6869065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Absolventų ir bičiulių klubas, kodas 300030167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6869066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-25).

- - -

MB "Apis LT", kodas 304879125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 52-1, LT-10103
Pranešimo Nr. 6869067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "VALČIUVA", kodas 165655093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Taikos g. 20, LT-68103
Pranešimo Nr. 6869068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 3, LT-77104
Pranešimo Nr. 6869069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS FUTBOLO KLUBAS, kodas 151470469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6869070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-02-26); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą (2025-02-26).

- - -

UAB "Statinių projektai LT", kodas 304857036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-12, LT-63177
Pranešimo Nr. 6869071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Statinių projektai LT"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2025-02-27).

- - -

Zygimantas, MB, kodas 302988880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-30, LT-47338
Pranešimo Nr. 6869072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Majos labdaros ir paramos fondas, kodas 307107285
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

UAB "Dantų restauracija", kodas 304460885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-17, LT-44351
Pranešimo Nr. 6869074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Pirmas nulis", kodas 303529905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-56, LT-09314
Pranešimo Nr. 6869075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Senasis stumbras", kodas 304296560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27B, LT-45258
Pranešimo Nr. 6869076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pajiesys", kodas 193583879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Girininkijos g. 1, LT-53288
Pranešimo Nr. 6869077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

"3 debesėliai", MB, kodas 304745418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 40, LT-14180
Pranešimo Nr. 6869078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Kartu su saule, kodas 306188213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-9, LT-10325
Pranešimo Nr. 6869079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "AK apskaita", kodas 306485182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 8, LT-54373
Pranešimo Nr. 6869080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Krašuona", kodas 184075650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Suolelių k.
Pranešimo Nr. 6869081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Rankinio klubas Dzūkija, kodas 302846297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 22-3, LT-63351
Pranešimo Nr. 6869082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB SEARADAR, kodas 305242131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6869083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Akcininkų sprendimas (2025-02-26).

- - -

MB "Vertesino", kodas 306181763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 15-1, LT-21105
Pranešimo Nr. 6869084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Opus album", kodas 303367912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-75, LT-91156
Pranešimo Nr. 6869085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-28).

- - -

UAB "STIPRIS", kodas 302464696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B-270, LT-05202
Pranešimo Nr. 6869086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka, bendrovė įgyja likviduojamo dėl bankroto
juridinio asmens teisinį statusą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-26 (2025-02-28).

- - -

Tomas Drift VšĮ, kodas 306653281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 15-121, LT-55275
Pranešimo Nr. 6869087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

UAB "Antalis", kodas 111589049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6869088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; stebėtojų tarybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-25); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo, stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2025-02-25); Įgaliojimas (2025-02-25); Užsienio asmens pasas
(2025-02-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-25); Užsienio asmens pasas (2025-02-25).

- - -

MB "Naidita", kodas 305775072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45, LT-48384
Pranešimo Nr. 6869089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Hidromeda, kodas 302811218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 1G, LT-71361
Pranešimo Nr. 6869090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-28).

- - -

MB "Erdvės architektūra", kodas 303247197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 12-11, LT-92137
Pranešimo Nr. 6869091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenės centras "Žaliakalnis", kodas 306768853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 13-1, LT-44187
Pranešimo Nr. 6869092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-20 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

UAB Hidras, kodas 303182251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 11, LT-26109
Pranešimo Nr. 6869093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lorapsta"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Įstatai (2025-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2025-02-26).

- - -

UAB JL Properties, kodas 305964144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64-1, LT-09131
Pranešimo Nr. 6869094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Condor Vacation", kodas 303210035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 6-105B, LT-08356
Pranešimo Nr. 6869095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2025-02-25).

- - -

UAB "Artistas kvadratu", kodas 307109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6869096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Deigada", kodas 305193175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-28, LT-05258
Pranešimo Nr. 6869097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Verslumo institutas, kodas 302929138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4, LT-07197
Pranešimo Nr. 6869098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Polipo, MB, kodas 306793333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6869099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Acoris", kodas 304448178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-4, LT-44297
Pranešimo Nr. 6869100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-07).

- - -

UAB "CapitalX", kodas 306948367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6869101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-28); Užsienio asmens pasas (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija Lit projektai, kodas 305698665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 65-5, LT-35159
Pranešimo Nr. 6869102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Trs projektai", kodas 306663749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 103A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6869103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Alytaus neformaliojo švietimo centras "Tolerancija", kodas 304127368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 28, LT-64102
Pranešimo Nr. 6869104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

UAB Fiteco, kodas 306654401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A, LT-01111
Pranešimo Nr. 6869105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2025-02-25).

- - -

UAB "Imes architektai", kodas 301033579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37-5, LT-91249
Pranešimo Nr. 6869106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Danės projektai"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

Sporto klubas "Dojang", kodas 307022116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 3-57, LT-82173
Pranešimo Nr. 6869107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai, kodas 304034622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235, LT-28225
Pranešimo Nr. 6869108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 89

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 27-9, LT-93125
Pranešimo Nr. 6869109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

MB Amsolutions, kodas 306677033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6869110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

"Futurė europė", UAB, kodas 305636845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6869111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Vėjolitas", kodas 306008252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8, LT-54334
Pranešimo Nr. 6869112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "LTG Kompetencijų centras", kodas 307037118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 10-102, LT-02111
Pranešimo Nr. 6869113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-26).

- - -

UAB "AGEM group", kodas 307038825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 90

Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6869114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Verslo ir marketingo biuras", kodas 306987263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6869115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas / Sprendimas
(2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

MB Dopamino keramika, kodas 306175479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-205, LT-03228
Pranešimo Nr. 6869116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Blanko baldai, kodas 306183629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 7-5, LT-72109
Pranešimo Nr. 6869117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Galata, kodas 306142365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6869118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 91

MB ILE SHOP, kodas 306412113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Raisto g. 1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6869119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Fortress Holding, UAB, kodas 305956585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6869120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Akcininkų sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6869121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-02-28).

- - -

MB Tekliūnas, kodas 305713131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6869122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Inolytica", kodas 305655475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Žemynos g. 14, LT-54381
Pranešimo Nr. 6869123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 92

Klaipėdos krašto teisininkų asociacija, kodas 300672353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Dobilo g. 17, LT-95407
Pranešimo Nr. 6869124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija Egnamas, kodas 305663714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Lakštingalų g. 11, LT-55338
Pranešimo Nr. 6869125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Kordelina", kodas 300635255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-8, LT-11220
Pranešimo Nr. 6869126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Vilniaus rusų mokyklų mokytojų asociacija, kodas 302316110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-66, LT-04200
Pranešimo Nr. 6869127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

UAB "Novatech Group", kodas 307108095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 8-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6869128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 93

MB "Perio curatio", kodas 305485763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7, LT-46210
Pranešimo Nr. 6869129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Tibeto budizmo bendruomenė "Rigdzin", kodas 301090605
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 41, LT-09317
Pranešimo Nr. 6869130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "TAVO BUHALTERIS", kodas 302857710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-5, LT-35175
Pranešimo Nr. 6869131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ringaudai", kodas 160003888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5, LT-53351
Pranešimo Nr. 6869132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2025-02-12).

- - -

UAB "ROSK Consulting", kodas 302692397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6869133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 94

UAB "TELEVISUMA IR KO", kodas 142107668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-28, LT-91187
Pranešimo Nr. 6869134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Eurorata", kodas 300079926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 9, LT-96320
Pranešimo Nr. 6869135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Saulė žemė", kodas 302810874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6869136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-17, LT-05229
Pranešimo Nr. 6869137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-28).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6869138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 95

MB "Džiugis", kodas 304959525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Ežero g. 13, LT-64117
Pranešimo Nr. 6869139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Step centras, kodas 306264248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 5-27, LT-10314
Pranešimo Nr. 6869140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB Memelbus, kodas 141631949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 15, LT-96177
Pranešimo Nr. 6869141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

VšĮ Sporto klubas Žygaičiai, kodas 306646949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Rūdijos g. 6, LT-73282
Pranešimo Nr. 6869142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Aviris", kodas 305060449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 30, LT-51340
Pranešimo Nr. 6869143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Nuostatai (2025-02-28);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl nuostatų keitimo (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 96

MB Griplita, kodas 306237831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 5-oji g. 22, LT-10237
Pranešimo Nr. 6869144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Asociacija klubas "Kovas", kodas 304750707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10-4, LT-57454
Pranešimo Nr. 6869145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB Perfecti, kodas 306313407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-16, LT-10307
Pranešimo Nr. 6869146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Fasadus", kodas 302442109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 19, LT-13241
Pranešimo Nr. 6869147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Finalizė, MB, kodas 306777343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-74, LT-02102
Pranešimo Nr. 6869148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 97

UAB "Geoinfra", kodas 303234869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ąžuolų g. 2, LT-72186
Pranešimo Nr. 6869149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Širvintų sporto klubas "Briedis", kodas 304426705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 2, LT-19117
Pranešimo Nr. 6869150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6869151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27);
Įsakymas (2025-02-27).

- - -

UAB Gėrimų mažmeninė prekyba, kodas 304722565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18, LT-04334
Pranešimo Nr. 6869152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Rebrandas", kodas 303309873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-54, LT-09319
Pranešimo Nr. 6869153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 98

Saulės Sukackaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 307010046
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-30, LT-68150
Pranešimo Nr. 6869154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

VŠĮ "AK sveikatingumo centras", kodas 307102523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 23, LT-96345
Pranešimo Nr. 6869155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Retro garažas", kodas 304054411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-5, LT-00101
Pranešimo Nr. 6869156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

BERNATONIŲ bendruomenė, kodas 168969416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 7, LT-35302
Pranešimo Nr. 6869157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

UAB "Horana", kodas 305137543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6869158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Transkoken", kodas 305964607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6869159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Edigma", kodas 304631973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6869160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Pupeta", kodas 304144517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 30-5, LT-45223
Pranešimo Nr. 6869161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ EMOCINĖ GEROVĖ, kodas 306251628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 14, LT-92347
Pranešimo Nr. 6869162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 10B, LT-01118
Pranešimo Nr. 6869163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Giednera", kodas 305247452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 100

Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-47, LT-62335
Pranešimo Nr. 6869164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Plantramsta", kodas 300541489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Tilžės g. 99C, LT-99158
Pranešimo Nr. 6869165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Motociklininkų klubas "Weak of Will" MC, kodas 302330715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6869166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25).

- - -

MB "Trys perspektyvos", kodas 305662548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25-50, LT-11342
Pranešimo Nr. 6869167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Anglų kalbos akademija, kodas 306988575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6869168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "GG LTU V4", kodas 306112977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6869169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB Mano reabilitacija, kodas 307105359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 10-oji g. 2, LT-76134
Pranešimo Nr. 6869170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Dmdarbai", kodas 304548449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 107, LT-62235
Pranešimo Nr. 6869171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Asociacija DS TEAM, kodas 306728912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Bažnyčios g. 4, LT-71361
Pranešimo Nr. 6869172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

VšĮ "Laikas kartu", kodas 304941776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 55-6, LT-07118
Pranešimo Nr. 6869173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Žardės bendruomenės, kodas 306085761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-121, LT-94235
Pranešimo Nr. 6869174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-25); Išrašas / Išrašas iš narių susirinkimo sprendimo dėl buveinės
adreso pakeitimo (2025-02-25).

- - -

Trust Group, UAB, kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58C-6, LT-94107
Pranešimo Nr. 6869175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas įregistruoti pakeistą 2025-01-07 vienintelio akcininko sprendimą (dėl klaidos
ištaisymo) (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-21); Įgaliojimas
(2025-02-21); Išrašas / Užsienio juridinio asmens registro išrašas (2025-02-21).

- - -

UAB "Autogigas", kodas 304830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8-2, LT-02184
Pranešimo Nr. 6869176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-25); Įgaliojimas (2025-02-25).

- - -

UAB LUXORY CARS, kodas 307093939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9, LT-42357
Pranešimo Nr. 6869177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "JW Trade", kodas 302709067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 49, LT-76371
Pranešimo Nr. 6869178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2025-02-28).

- - -

VšĮ "SPORTO ORBITA", kodas 307107488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 63-45, LT-59130
Pranešimo Nr. 6869179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

Lightbit, UAB, kodas 306162827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6869180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB "Plastela", kodas 307107068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 7-25, LT-87109
Pranešimo Nr. 6869181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Vilniaus viešieji renginiai", kodas 304078355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10, LT-06234
Pranešimo Nr. 6869182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Namų partneriai", kodas 303531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6869183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Žalgiriečiai veteranai", kodas 193118613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6869184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 7-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6869185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Jaugirda, kodas 306652806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 37-24, LT-56158
Pranešimo Nr. 6869186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "RS5", kodas 300904606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-313, LT-02169
Pranešimo Nr. 6869187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Oskaro Koršunovo teatras, kodas 124016537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6869188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Telšių Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302618137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6869189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 105

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6869190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Akcininkų sprendimas (2025-02-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-26); Užsienio asmens pasas (2025-02-26); Užsienio asmens pasas
(2025-02-26).

- - -

MB DEGA PYRAGAS, kodas 305605198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žaslių k. 3, LT-56408
Pranešimo Nr. 6869191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Montoras", kodas 304948393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naglio g. 10, LT-93172
Pranešimo Nr. 6869192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ Kotrynos namai, kodas 304646861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-7, LT-44288
Pranešimo Nr. 6869193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Zarasų specialiosios olimpiados klubas, kodas 187927838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 18, LT-32133
Pranešimo Nr. 6869194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 106

Antanašės kaimo bendruomenės centras, kodas 300124937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 19, LT-42223
Pranešimo Nr. 6869195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Canarius", kodas 303466910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6869196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Ovivo Aqua Austria GmbH Lietuvos filialas, kodas 307105462
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C, LT-44192
Pranešimo Nr. 6869197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; užsienio juridinio asmens atstovavimo.

- - -

VšĮ "Belarusian community of independent lawyers", kodas 306289625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6869198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

VšĮ INTELEKTUALI TECHNOLOGIJA, kodas 302573126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 12-14, LT-40119
Pranešimo Nr. 6869199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

MB IPAG konsultacijos, kodas 307108177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 26-8, LT-56129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6869200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tanavita", kodas 305795559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintos, Televizijos g. 20, LT-29324
Pranešimo Nr. 6869201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Age 420", kodas 306224104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 35, LT-76217
Pranešimo Nr. 6869202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Datalogi", kodas 306380174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-309, LT-03228
Pranešimo Nr. 6869203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Ormela", kodas 304858241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6869204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Trys kodai", kodas 306313250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29C-12B, LT-08467
Pranešimo Nr. 6869205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Dedicated fleet, kodas 306215500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lipniškių g. 8, LT-11235
Pranešimo Nr. 6869206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB "Skirsta LT", kodas 302553611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-4, LT-01114
Pranešimo Nr. 6869207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Tomas veža", kodas 303405971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 83, LT-72192
Pranešimo Nr. 6869208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija Fenixas, kodas 307043719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Alpinus LT", kodas 304522739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kikilių tak. 3, LT-51338
Pranešimo Nr. 6869210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6869211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sodžiaus g. 17, LT-68303
Pranešimo Nr. 6869212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, kodas 190272218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48, LT-62381
Pranešimo Nr. 6869213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygų aprašą (2025-02-27); Savininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2025-02-18).

- - -

MB "Snaupa", kodas 305669998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-65, LT-06145
Pranešimo Nr. 6869214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Asociacija "SFM Mažeikiai", kodas 304512531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 30-25, LT-89132
Pranešimo Nr. 6869215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-26).

- - -

Aledo group, MB, kodas 307109507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6869216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Matarsėlt, kodas 304907884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A-8, LT-91229
Pranešimo Nr. 6869217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

SENJORŲ ASOCIACIJA "POIUSHCHIE SERDTSA", kodas 302804921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-38, LT-07195
Pranešimo Nr. 6869218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26).

- - -

VšĮ Starto studija, kodas 307105206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6869219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-27).

- - -

UAB DT studija, kodas 302347020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 6A, LT-58201
Pranešimo Nr. 6869220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nekilnojamo turto prekybos agentūra", kodas 134569041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 18, LT-44156
Pranešimo Nr. 6869221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Hubs medical", kodas 306961980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125E-47, LT-50469
Pranešimo Nr. 6869222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Rumeksas", kodas 300509274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 147, LT-92348
Pranešimo Nr. 6869223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

MB "Geteksas", kodas 306172554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6869224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Foamita", kodas 304423043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-8, LT-44288
Pranešimo Nr. 6869225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Bendraturčių įgaliotas asmuo.

- - -

UAB M kings, kodas 307108024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 112

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6869226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12, LT-69443
Pranešimo Nr. 6869227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Farma media", kodas 302909687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6869228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27).

- - -

VšĮ Kauno teniso klubas "Backhand Bandits", kodas 307101777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 2-3, LT-57342
Pranešimo Nr. 6869229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dusėtai", kodas 132859754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 6, LT-20139
Pranešimo Nr. 6869230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Flexbit Exchange, kodas 306947450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6869231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25); Užsienio asmens pasas (2025-02-25).

- - -

UAB "Daisera", kodas 304722476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Prienų g. 20, LT-68264
Pranešimo Nr. 6869232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB IM advice, kodas 306916832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15-11, LT-01141
Pranešimo Nr. 6869233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Lexran, kodas 306274751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6869234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

LIETUVOS POVANDENINIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190780191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-73, LT-07177
Pranešimo Nr. 6869235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Gilučių bendruomenė, kodas 304820276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 15, LT-26131
Pranešimo Nr. 6869236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Grunto linija", kodas 304749402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 2, LT-58192
Pranešimo Nr. 6869237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Kristina Slavikienė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6869238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

KOROGLU, UAB, kodas 302832778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 6-24, LT-25106
Pranešimo Nr. 6869239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "Statybos platforma", kodas 304865104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6869240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB Stay awhile, kodas 307065758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-101, LT-45267
Pranešimo Nr. 6869241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "FC Hegelmann Litauen", kodas 302351136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6869242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6869243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-26); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-26); Įgaliojimas (2025-02-26); Užsienio asmens pasas (2025-02-26).

- - -

UAB "Litona", kodas 307106938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3, LT-93206
Pranešimo Nr. 6869244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB Atostogų oazė, kodas 302464244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6869245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas pakeisti registracijos adresą (2025-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMULDA", kodas 124200448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6869246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB BUREAUX ELLETTRAS, kodas 306202684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Būdos k. 2A, LT-62191
Pranešimo Nr. 6869247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Palex 24, MB, kodas 306146673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6869248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Strodana", kodas 304903341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6869249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą aktualumo (2025-02-26).

- - -

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6869250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Buhalterita", kodas 304036655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-38, LT-06224
Pranešimo Nr. 6869251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-02-26).

- - -

UAB "Bendrasis planas", kodas 304935951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-R15, LT-26127
Pranešimo Nr. 6869252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Noa programavimo sprendimai", kodas 305635501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45, LT-48384
Pranešimo Nr. 6869253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Devnexis, kodas 306330082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6869254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kvecių kaimo bendruomenė, kodas 302494892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Žibos g. 28, LT-97163
Pranešimo Nr. 6869255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6869256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

MB Beno projektai, kodas 306226564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 72, LT-14187
Pranešimo Nr. 6869257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Nuostatai (2025-02-26); Sprendimas
(2025-02-26).

- - -

UAB "VITMIRA", kodas 300636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 95-60, LT-06333
Pranešimo Nr. 6869258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Vmlauto", kodas 307109005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Žemaitės g. 9-7, LT-99385
Pranešimo Nr. 6869259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Palėvenėlės kaimo bendruomenė, kodas 160327121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Palėvenėlės k., Žvejų g. 4, LT-40452
Pranešimo Nr. 6869260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 177489918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6869261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-27).

- - -

UAB "AJ archi", kodas 300500567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 24, LT-77150
Pranešimo Nr. 6869262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

ITera Solutions, MB, kodas 306993686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 18, LT-90300
Pranešimo Nr. 6869263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Tolvina", kodas 307086994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6869264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Orbita", kodas 180749518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 2, LT-87129
Pranešimo Nr. 6869265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 120

Plūdinės žūklės klubų asociacija, kodas 306734317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 5, LT-47310
Pranešimo Nr. 6869266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

MB "Venundo", kodas 304375367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-169, LT-04349
Pranešimo Nr. 6869267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-102, LT-03109
Pranešimo Nr. 6869268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

MB "Baltas dažnis", kodas 304218113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Juočių k., Siesarties g. 16, LT-33200
Pranešimo Nr. 6869269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARSLEFF", kodas 111750680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 32B, LT-53205
Pranešimo Nr. 6869270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2025-02-28).

- - -

UAB AAA statyba, kodas 305858116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6869271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Ignalinos rajono Kaniūkų žemės ūkio bendrovė, kodas 155492192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Dvaro g. 3-1A, LT-30264
Pranešimo Nr. 6869272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-26).

- - -

Birštono m. Dizaino asociacija, kodas 305674479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5, LT-59207
Pranešimo Nr. 6869273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Jumista", kodas 305970179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Namlita", kodas 300634356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Bakšionių k., Alionių g. 5, LT-20101
Pranešimo Nr. 6869275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Lietuvos menopauzės asociacija, kodas 307102904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100
Pranešimo Nr. 6869276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2025-02-27).

- - -

Lietuvos krūtinės ir širdies chirurgų draugija, kodas 191936316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6869277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos 2024.10.18 suvažiavimo susirinkimo protokole ištaisymo (2025-01-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2025-01-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-28); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-01-28).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6869278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Salvasta", kodas 147576317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 128, LT-82141
Pranešimo Nr. 6869279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Harmonija", kodas 302522473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 47, LT-76217
Pranešimo Nr. 6869280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 123

- - -

"VAG Lithuanian Fan" klubas, kodas 304648894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45, LT-36106
Pranešimo Nr. 6869281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Obelių asociacija "Raminta", kodas 306695309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Ateities g. 11, LT-42217
Pranešimo Nr. 6869282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

UAB "Švytintis grožis", kodas 304175174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 3A-1, LT-96340
Pranešimo Nr. 6869283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-27).

- - -

MB Saulė visiems, kodas 307102726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Naujakurių g. 2, LT-70201
Pranešimo Nr. 6869284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BALTIC DEV, kodas 305162945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6869285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Nareka", kodas 304786692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "Fialika", kodas 305957121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6869287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

MB "Memelio kranai", kodas 306999059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 21, LT-96157
Pranešimo Nr. 6869288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Lietuvos stalo teniso veteranų asociacija, kodas 304412011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Jaunimo g. 54, LT-86154
Pranešimo Nr. 6869289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYRAVA", kodas 140633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 6, LT-92359
Pranešimo Nr. 6869290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pažyma (2025-02-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-4, LT-44303
Pranešimo Nr. 6869291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kaltinėnų miestelio bendruomenė, kodas 301206942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 7-1, LT-75451
Pranešimo Nr. 6869292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALGIRIO SODAI", kodas 300033505
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 1-oji g. 45, LT-76394
Pranešimo Nr. 6869293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Įstatai
(2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos narių
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-28).

- - -

MB Buividai, kodas 305596009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-2, LT-54304
Pranešimo Nr. 6869294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Evgenijaus Zinevičiaus IĮ, kodas 300014031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 6B, LT-11306
Pranešimo Nr. 6869295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 126

Vytauto Didžiojo 1430 paramos fondas, kodas 306652350
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6869296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2025-02-25).

- - -

UAB "Litdona", kodas 307106589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6869297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSKULĖNŲ AUTOSERVISAS", kodas 124254339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 17A, LT-09217
Pranešimo Nr. 6869298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglonta", kodas 179888346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-72216
Pranešimo Nr. 6869299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-28).

- - -

VšĮ Elinta sportas, kodas 305959866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Gojaus k. 1, LT-29153
Pranešimo Nr. 6869300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

"Amikra", UAB, kodas 305060552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Vileišio krantas", kodas 305771476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6869302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo išregistravimą (2025-02-28).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6869303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Optista", kodas 306001247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6869304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

VšĮ "Margoji gamta", kodas 304974139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-17, LT-65157
Pranešimo Nr. 6869305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

"Teizų kaimo ir kitų kaimų bendruomenė", kodas 305366321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Teizų k., Tiesioji g. 33, LT-67201
Pranešimo Nr. 6869306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-18).

- - -

MB Jūros projektai, kodas 306069255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 42, LT-00144
Pranešimo Nr. 6869307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

R. Lumpicko įmonė "LTF", kodas 121299311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14, LT-25121
Pranešimo Nr. 6869308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

84-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 245592170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 40-36, LT-78303
Pranešimo Nr. 6869309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo.

- - -

MB "Ponia su šluoste", kodas 306701146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Energo io, UAB, kodas 305204369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6869311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

MB Odumcafe, kodas 306618113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6869312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTELIŲ SISTEMOS", kodas 123739026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6869313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Smart Finance LT, kodas 306158070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6869314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

UAB GAMYBOS RATAS, kodas 304922886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6869315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Forto baldai"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Jorio transportas", kodas 303477472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Sodų g. 10, LT-99417
Pranešimo Nr. 6869316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Luxury autos, kodas 305992859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Spindulio g. 7, LT-92342
Pranešimo Nr. 6869317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas pakeisti buveinės adresą (2025-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-25).

- - -

MB "Dantų dirbtuvė", kodas 306217241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-20, LT-92301
Pranešimo Nr. 6869318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "LARNETOS LANGAI", kodas 300548416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 16, LT-97131
Pranešimo Nr. 6869319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Intero dangos, kodas 306623345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5, LT-78147
Pranešimo Nr. 6869320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Laukinukai", kodas 304453047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-11, LT-08223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6869321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Asociacija "Vilko" brolija, kodas 305433421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 10-29, LT-06330
Pranešimo Nr. 6869322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Dream frame", kodas 307104435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Jurginų g. 7, LT-90105
Pranešimo Nr. 6869323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Maketas", kodas 306329347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenėlės g. 108-11, LT-11330
Pranešimo Nr. 6869324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Almeka", kodas 302434055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 147, LT-45292
Pranešimo Nr. 6869325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 6869326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Viltista", kodas 304896644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 6-17, LT-38186
Pranešimo Nr. 6869327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Kuberas", kodas 305466108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gustonių g. 2, LT-35290
Pranešimo Nr. 6869328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-27).

- - -

Kelmės tinklinio sporto klubas "Rūta", kodas 190861615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Jaunimo g. 52, LT-86154
Pranešimo Nr. 6869329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Butų savininkų bendrija "Karaliaus Mindaugo 25", kodas 305947020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-11, LT-44295
Pranešimo Nr. 6869330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-27).

- - -

VšĮ "Romantic in forma", kodas 302494878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24, LT-35173
Pranešimo Nr. 6869331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

VšĮ Sporto mokykla "Nemunas", kodas 304208521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6869332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB Windysolar tech, kodas 303257775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 24-1, LT-13262
Pranešimo Nr. 6869333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Jonušo Radvilos etnopaveldo bendruomenė "Kauno Veršva", kodas 307038711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-26, LT-47153
Pranešimo Nr. 6869334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

MB Puranas, kodas 306288427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-12, LT-44300
Pranešimo Nr. 6869335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų akademija, kodas 304099641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6869336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKALIS", kodas 111743159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6869337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus dizaino mokymo centras", kodas 193178934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6869338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

Gerduvėnų bendruomenė, kodas 306527222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Gerduvėnų g. 24, LT-96158
Pranešimo Nr. 6869339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rugio g. 8B, LT-54358
Pranešimo Nr. 6869340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos moterų rankinio lyga, kodas 307074077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-R19, LT-03212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6869341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Pavojingųjų atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 303143437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6869342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB DOLITECH, kodas 302644395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-62, LT-48154
Pranešimo Nr. 6869343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

ARFI Line UAB, kodas 302671150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6869344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28).

- - -

7-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Gegužių g., kodas 145511826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-14, LT-77148
Pranešimo Nr. 6869345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdymo organų
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo, buveinės adreso keitimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-02-21).

- - -

MB "SHOOK PRO", kodas 306983012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6869346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Joleo", kodas 306087748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 141, LT-47213
Pranešimo Nr. 6869347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 5, LT-82179
Pranešimo Nr. 6869348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB "Civen", kodas 305705444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 38, LT-92406
Pranešimo Nr. 6869349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k.
Pranešimo Nr. 6869350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Protokolas (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angliškas stilius", kodas 135278697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101, LT-47184
Pranešimo Nr. 6869351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Šiaulių fechtavimo klubas "Geležinė kaukė", kodas 304446907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 7-52, LT-76288
Pranešimo Nr. 6869352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

UAB "Smart accountant", kodas 306502653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6869353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Damoka"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

MB "Autonett", kodas 306310667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 76, LT-72204
Pranešimo Nr. 6869354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "AZS", kodas 159924525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16, LT-54487
Pranešimo Nr. 6869355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Elektrėnų krepšinio klubas "Centauras", kodas 300090716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6869356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 138

- - -

MB "Skapro", kodas 305793451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6869357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Kūno jėga", kodas 304241165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 2-11, LT-95262
Pranešimo Nr. 6869358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Deus X Pay Europe, UAB, kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6869359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-28); Užsienio asmens pasas (2025-02-28).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6869360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26).

- - -

MB Wise apps lab, kodas 306625691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21D-34, LT-08348
Pranešimo Nr. 6869361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 139

UAB Sauce me up, kodas 306635721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6869362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas / Neeilinis akcininko
sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "3V group", kodas 302563872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34-28, LT-48496
Pranešimo Nr. 6869363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB SG Invest, kodas 306053692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Latgalos g. 21-2, LT-00164
Pranešimo Nr. 6869364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Vienintelio nario sprendimas (2025-02-26).

- - -

UAB "Trinkmiksas", kodas 303076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-24, LT-57162
Pranešimo Nr. 6869365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Mato Lukošaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306435628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vyturėlio g. 18, LT-82187
Pranešimo Nr. 6869366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 140

- - -

Laisvalaikio centras "Ransomedas", kodas 302433722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-20, LT-68179
Pranešimo Nr. 6869367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-25).

- - -

UAB "IPS servisas", kodas 303350507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6869368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB Kiveris, kodas 305976805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6869369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Klubas "Prie kavos", kodas 301567533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 10B, LT-55302
Pranešimo Nr. 6869370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Virtualiosios sutartys", kodas 304910784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6869371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 141

MB "Kozenta", kodas 306711051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6869372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB Sekundė LT, kodas 306400068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73, LT-08227
Pranešimo Nr. 6869373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

PAYAPP DIGITAL, UAB, kodas 305397637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6869374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-27).

- - -

UAB "VIOLANA", kodas 302580462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 3-34, LT-06111
Pranešimo Nr. 6869375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6869376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

MB "Maisona", kodas 304405440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6869377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Elektronikos gamyba ir paslaugos", kodas 306043698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 17-61, LT-78268
Pranešimo Nr. 6869378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2025-02-25).

- - -

MB "Sadora", kodas 304841167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 22-1, LT-52263
Pranešimo Nr. 6869379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB "Lendo", kodas 307004068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6869380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

MB Sandrina, kodas 306792338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 12-1, LT-53339
Pranešimo Nr. 6869381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

Netičkampio kaimo bendruomenė, kodas 300040154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 6869382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-26).

- - -

MB "Gydančių rankų prisilietimas", kodas 304369236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šermukšnių g. 6, LT-82179
Pranešimo Nr. 6869383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Autonora", kodas 304841103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6869384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Masfeta", kodas 306445355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6869385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB Smart LT, kodas 306963127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Senasis Ukmergės kel. 87-2, LT-14196
Pranešimo Nr. 6869386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Logika plius", kodas 304993132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-222, LT-09236
Pranešimo Nr. 6869387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINARNA", kodas 301682037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Atgimimo g. 20, LT-20143
Pranešimo Nr. 6869388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Tractor parts, kodas 306181254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48, LT-44489
Pranešimo Nr. 6869389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Nanoprodukcija", kodas 304602288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6869390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6869391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 145

VšĮ "Education Every Day", kodas 306271673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6869392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEDATA", kodas 121096649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-41, LT-03123
Pranešimo Nr. 6869393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

MB Apskaitos metodas, kodas 306708379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 84-2, LT-36115
Pranešimo Nr. 6869394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-25).

- - -

UAB 4BOUTIQUES, kodas 305211431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6869395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Patikimos investicijos", kodas 303361329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7G-2, LT-93128
Pranešimo Nr. 6869396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 146

Bukonių krašto šeimos namai, kodas 304865638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Kačėnų g. 4, LT-55414
Pranešimo Nr. 6869397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas (2025-02-28).

- - -

MB "Audriaus Stankaus projektai", kodas 306407269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 37-16, LT-46426
Pranešimo Nr. 6869398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Business Incentives", kodas 302925613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6869399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

G. Budrienės individuali įmonė, kodas 304529420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 53-18, LT-50461
Pranešimo Nr. 6869400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-26 (2025-02-27).

- - -

MB "Vilniaus butas", kodas 305069035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-28, LT-09214
Pranešimo Nr. 6869401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Nuostatai (2025-02-27); Sprendimas
(2025-02-27).

- - -

Lietuvos sporto draugija "Žalgiris", kodas 290649150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6869402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: prezidiumo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Moderni izoliacija", kodas 303185322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6869403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Sitkūnai", kodas 293314260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-50, LT-48139
Pranešimo Nr. 6869404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Murbel MB, kodas 306144761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k., Pilies 4-oji g. 1, LT-68462
Pranešimo Nr. 6869405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Olivus", kodas 304828586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 6869406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 148

Gaurės bendruomenė GAURKIEMIS, kodas 179727713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gėlių g. 4, LT-73111
Pranešimo Nr. 6869407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga Studentų meno centras, kodas 125607920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6869408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

UAB "Fintaja", kodas 304094128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6869409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB Ajas motors, kodas 307027661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-54, LT-37128
Pranešimo Nr. 6869410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOLIUX", kodas 302605015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-9, LT-92210
Pranešimo Nr. 6869411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2025-02-25).

- - -

Statybos remonto uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVAS", kodas 122627864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-33, LT-02161
Pranešimo Nr. 6869412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6869413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-02-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development III,
kodas 305944661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6869414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-16, LT-09121
Pranešimo Nr. 6869415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-26).

- - -

MB "Vangai", kodas 305366307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Vangų k., Nemuno g. 46, LT-59322
Pranešimo Nr. 6869416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kulinių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192101696
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Kulinių k.
Pranešimo Nr. 6869417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-26).

- - -

MB Visranga, kodas 306135100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6869418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Atrask skonį", kodas 304476576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-5, LT-48141
Pranešimo Nr. 6869419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "AG AUTO", kodas 300119783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6869420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB "Tavo sporto patarėjas", kodas 304557868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 87, LT-06234
Pranešimo Nr. 6869421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Knabikų k., Kazimiero Jagmino g. 31, LT-89311
Pranešimo Nr. 6869422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-27).

- - -

UAB "Stona", kodas 151223846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 90, LT-68238
Pranešimo Nr. 6869423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

VšĮ Klaipėdos paplūdimio teniso akademija, kodas 307084071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 8-1, LT-91196
Pranešimo Nr. 6869424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-27).

- - -

MB "GUTMIKSAS", kodas 125691975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18, LT-91224
Pranešimo Nr. 6869425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Kraštų kaimo bendruomenė, kodas 302729447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 22A, LT-39444
Pranešimo Nr. 6869426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lašas", kodas 284837920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22, LT-65172
Pranešimo Nr. 6869427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo,
pirmininko išrinkimo (2025-02-13); Įstatai (2025-02-13).

- - -

UAB Alkūnė laipsniu, kodas 302599217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 24, LT-55302
Pranešimo Nr. 6869428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "MS Maritime", kodas 304310387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 79, LT-13274
Pranešimo Nr. 6869429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-24); Įgaliojimas (2025-02-24).

- - -

MB "Turtėk", kodas 305252481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-75, LT-45399
Pranešimo Nr. 6869430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Interior Composer, kodas 305052406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-27, LT-01101
Pranešimo Nr. 6869431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB "Dirbtinio intelekto procesai", kodas 306409601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6869432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Digital market", kodas 305232781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4B-6, LT-10111
Pranešimo Nr. 6869433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Lietuvos geštaltinės psichoterapijos asociacija, kodas 195702588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 36-2, LT-11347
Pranešimo Nr. 6869434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sielos harmonija", kodas 302582239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173-3, LT-76351
Pranešimo Nr. 6869435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

VšĮ Kabalos studijų centras, kodas 300618551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 154

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6869436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

Kazuka UAB, kodas 306250177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72, LT-14306
Pranešimo Nr. 6869437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Virvita", kodas 300633158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1, LT-81101
Pranešimo Nr. 6869438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Kretingos miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Savanorių g. 52 savininkų bendrija "Du lazdynai", kodas
304915977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 52, LT-97113
Pranešimo Nr. 6869439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo (2025-02-25).

- - -

UAB Kristona, kodas 305704545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-78, LT-10218
Pranešimo Nr. 6869440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 155

Kelmės sporto klubas "AUŠRA", kodas 191177723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Remontininkų g. 8, LT-86173
Pranešimo Nr. 6869441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

MB studija "Konceptas", kodas 305217886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-47, LT-09230
Pranešimo Nr. 6869442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Šėtos 77 namo butų savininkų bendrija, kodas 161753177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 77, LT-57206
Pranešimo Nr. 6869443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGVITA", kodas 123655069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10A, LT-13269
Pranešimo Nr. 6869444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Laisvųjų mūrininkų ložė "Memfis prie obelisko", kodas 302603758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 24-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6869445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 156

VšĮ "Šoktinis", kodas 304105507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Bajorų g. 9, LT-14181
Pranešimo Nr. 6869446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 180758296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 34, LT-87103
Pranešimo Nr. 6869447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-
ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Įstatai (2025-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-26).

- - -

MB Darulis, kodas 306147088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-415, LT-03228
Pranešimo Nr. 6869448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Švietimas numeris vienas", kodas 307104937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6869449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

UAB "Šiaulių pieno baras", kodas 302615917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 38, LT-76295
Pranešimo Nr. 6869450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 157

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6869451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB "Sindeta", kodas 305049082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Kraštiečių g. 2, LT-55155
Pranešimo Nr. 6869452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Žemaičių g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148289793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 16, LT-36129
Pranešimo Nr. 6869453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-25).

- - -

"Sapfire LT", UAB, kodas 305211171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6869454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB Unit 370, kodas 305655500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45, LT-50140
Pranešimo Nr. 6869455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6869456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

Ost-West Cargo Transport, UAB, kodas 302447615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6, LT-13269
Pranešimo Nr. 6869457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-28).

- - -

UAB "Končanin ir Ko", kodas 186237236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ugniagesių g. 5, LT-14192
Pranešimo Nr. 6869458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Eltikra", kodas 304179137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 9-4, LT-49158
Pranešimo Nr. 6869459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ Ichibanas, kodas 306267600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-30, LT-05124
Pranešimo Nr. 6869460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Nautega", kodas 126169179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekoniškių g. 70, LT-06278
Pranešimo Nr. 6869461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-26).

- - -

Neli Beliakaitės Baltijos baleto akademija, kodas 304285197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-44, LT-09210
Pranešimo Nr. 6869462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "EuroTrans Express", kodas 307101492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32B-48, LT-03202
Pranešimo Nr. 6869463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Sprendimas (2025-02-27); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Užsienio asmens pasas
(2025-02-27).

- - -

MB My miracle, kodas 306863333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-19 iki 2024-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Ingama", kodas 304995628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 27, LT-45300
Pranešimo Nr. 6869465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Teleoptikos prekyba", kodas 304409620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-14, LT-08441
Pranešimo Nr. 6869466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Butmanta", kodas 304738473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-53, LT-91176
Pranešimo Nr. 6869467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB Logistikos Namai, kodas 305528887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Gėlių g. 3, LT-73111
Pranešimo Nr. 6869468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-28).

- - -

MB "Artnikale", kodas 306224990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-31, LT-12140
Pranešimo Nr. 6869469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB Panevėžio šeimos medicinos centras, kodas 305552347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 53B, LT-36211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6869470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Eldern", kodas 305711618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6869471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Global Pharma Group", kodas 302735496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 11, LT-91246
Pranešimo Nr. 6869472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

MB Elektrolite, kodas 306963860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Žalgirio g. 4, LT-75110
Pranešimo Nr. 6869473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Evid suknelės", kodas 306851338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14, LT-44260
Pranešimo Nr. 6869474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 162

UAB Smilgiai biodujos, kodas 304095746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 23-1, LT-38375
Pranešimo Nr. 6869475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

MB Vaižganto trys, kodas 306163384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6869476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-02-28).

- - -

MB Karazo, kodas 306644599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-3, LT-03213
Pranešimo Nr. 6869477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija "Laurai", kodas 304176319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 33-1, LT-91271
Pranešimo Nr. 6869478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-26);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILVARSTA", kodas 176635188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Parko g. 2, LT-75133
Pranešimo Nr. 6869479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB Judaisa, kodas 306027092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 52, LT-54304
Pranešimo Nr. 6869480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Akcininkų sprendimas /
(2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

UAB "Kubrik", kodas 301542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19, LT-01100
Pranešimo Nr. 6869481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB VYDEL, kodas 306018385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priegliaus g. 3, LT-45427
Pranešimo Nr. 6869482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "EJS", kodas 302834722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 15-21, LT-82175
Pranešimo Nr. 6869483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Saldus miegas", kodas 163399275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 4-3, LT-92252
Pranešimo Nr. 6869484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "BORUS", kodas 302495179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6869485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-27).

- - -

Lietuvos Podologų asociacija, kodas 307094674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68, LT-78157
Pranešimo Nr. 6869486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Protokolas
(2025-02-25).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6869487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vaitelių bendruomenė", kodas 304381352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27, LT-96179
Pranešimo Nr. 6869488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 165

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "LENKŲ INŽINIERIŲ IR TECHNIKŲ SĄJUNGA", kodas 193153557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6869489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB Jorvila LT, kodas 307079252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6869490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokanti aušrelė", kodas 145857632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-43, LT-77158
Pranešimo Nr. 6869491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

UAB "Daržulis", kodas 305775752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-71, LT-49153
Pranešimo Nr. 6869492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Akcininkų sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB VALKENDA reklamos projektai, kodas 302549082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1C, LT-72201
Pranešimo Nr. 6869493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Futbolo mėgėjų asociacija "FC FANAI", kodas 307108202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-6, LT-77163
Pranešimo Nr. 6869494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-28).

- - -

UAB "METALAI ir KO", kodas 302698553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41, LT-03227
Pranešimo Nr. 6869495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "CONCERT SERVICE", kodas 302503900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-27, LT-06256
Pranešimo Nr. 6869496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

"Sėkmės algoritmas", VšĮ, kodas 304219891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 19, LT-21414
Pranešimo Nr. 6869497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2025-02-27).

- - -

UAB "Amber Labs", kodas 304919993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6869498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenė "Gija", kodas 171766575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 1, LT-90358
Pranešimo Nr. 6869499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

TapTechTap, MB, kodas 306209045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 172-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6869500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

MB "Mk transportas", kodas 306699275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 54-40, LT-68203
Pranešimo Nr. 6869501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "ASAP Digital", kodas 306007912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6869502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Steigėjo sprendimas / VIENINTELIO
NARIO SPRENDIMAS DĖL BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2025-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-27).

- - -

MB Reakt architektai, kodas 305654544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-5, LT-01307
Pranešimo Nr. 6869503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB 4 sienos); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Nuostatai (2025-02-25); Protokolas
(2025-02-25).

- - -

I. Slavinskaitės architektūros ir konstravimo biuras, kodas 135454736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 5-1, LT-44253
Pranešimo Nr. 6869504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-25).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "Gustoniai", kodas 168976186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g.
Pranešimo Nr. 6869505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB "Luko transportas", kodas 304894885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k., Pilies g. 22, LT-68462
Pranešimo Nr. 6869506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "Jonolitas", kodas 171767862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Velžių k.
Pranešimo Nr. 6869507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Liuksvita", kodas 304716231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-24, LT-01311
Pranešimo Nr. 6869508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Dagilio inkilas", kodas 305741390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-7B, LT-00103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6869509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ "Improvizatoriai", kodas 304957086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 11-18, LT-00133
Pranešimo Nr. 6869510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai / Įstatai (2025-02-27);
Sprendimas / Savininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

UAB "R. Anusevičiaus projektai", kodas 120985211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 20, LT-10313
Pranešimo Nr. 6869511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-27).

- - -

MB "Webseo", kodas 305300474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 7, LT-10241
Pranešimo Nr. 6869512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Klubas "Mangustas", kodas 300646547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 61, LT-76217
Pranešimo Nr. 6869513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

MB "Dainiteta", kodas 304783187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6869514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

IĮ Gilė Photography, kodas 305712912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 12, LT-96332
Pranešimo Nr. 6869515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2025-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-27).

- - -

SUPER VAIKO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 307106571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 17, LT-27100
Pranešimo Nr. 6869516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-26).

- - -

UAB "Pirklių 8", kodas 302554211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6869517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-27).

- - -

VšĮ Laisvų tautų forumas, kodas 300040478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14, LT-09309
Pranešimo Nr. 6869518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Europos kelias"); veiklos rūšys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Vienintelio
dalininko sprendimas / srendimas keisti pavadinima (2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

MB "Dijurtrans LT", kodas 306082434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pušų g. 23, LT-17120
Pranešimo Nr. 6869519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGERIJA", kodas 123275483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 62, LT-28177
Pranešimo Nr. 6869520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Adaptation medical", kodas 305072309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-17, LT-03233
Pranešimo Nr. 6869521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

F3 Group, UAB, kodas 306307176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6869522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "El vizija", kodas 307024284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-1, LT-50390
Pranešimo Nr. 6869523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus šeimos psichologijos centras", kodas 302660296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 6869524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zeritas", kodas 305938587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6869525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25).

- - -

UAB "Fastida", kodas 306671094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6869526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

VšĮ From Places to Non-Places, kodas 306967780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-6, LT-03228
Pranešimo Nr. 6869527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-08 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

MB Lėtu tempu, kodas 305973894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-56, LT-08235
Pranešimo Nr. 6869528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Gabi gabija, kodas 306804915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6869529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

LIETUVOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRŲ ASOCIACIJA, kodas 245847710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213, LT-76348
Pranešimo Nr. 6869530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 3, LT-66165
Pranešimo Nr. 6869531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Tikras projektas", kodas 304995261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22, LT-93278
Pranešimo Nr. 6869532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26).

- - -

Vilniaus krikščionių evangelikų apaštalų dvasioje bendruomenė, kodas 191872760
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 105, LT-02119
Pranešimo Nr. 6869533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-28).

- - -

MB "AG Rebel", kodas 306947009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5, LT-08101
Pranešimo Nr. 6869534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Sprendimas (2025-02-28).

- - -

UAB "Eudra", kodas 135530422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 45A, LT-47190
Pranešimo Nr. 6869535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Hulana", kodas 306630140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6869536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2025-02-27); Įgaliojimas (2025-02-27).

- - -

MB Baltic Rent, kodas 306750403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6869537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Nordicair, kodas 305978959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 11, LT-06292
Pranešimo Nr. 6869538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Pikutis, kodas 305912507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 1, LT-47272
Pranešimo Nr. 6869539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Stetika", kodas 304485664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6869540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB "Vaidesta", kodas 305705800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Kauno g. 64, LT-54392
Pranešimo Nr. 6869541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Energy ON", kodas 306145361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-2, LT-50412
Pranešimo Nr. 6869542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 6869543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

Medžiotojų būrelis "Girelė", kodas 191426968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6869544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-27).

- - -

UAB "Inata", kodas 304412068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6869545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

VšĮ Baltijos šaudybos centras, kodas 303182034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Nociagalos k., Naujamiesčio g. 73, LT-38334
Pranešimo Nr. 6869546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB LitCarbon, kodas 306949533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6869547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-26).

- - -

UAB "SANVENTAS", kodas 124967221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6869548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Gydomasis masažas", kodas 301584632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-212A, LT-62381
Pranešimo Nr. 6869549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 177

- - -

Rytų kovos menų klubas "TORA", kodas 302595496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-67, LT-48146
Pranešimo Nr. 6869550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palangos pušis", kodas 300087613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 28, LT-00163
Pranešimo Nr. 6869551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKSINOVA", kodas 124430335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6869552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Bendruomenė "Druskiai", kodas 300504850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 10, LT-62226
Pranešimo Nr. 6869553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB REBATUS EU, kodas 305729801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6869554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 178

"Mielės", UAB, kodas 304977936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-8, LT-09232
Pranešimo Nr. 6869555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Gaminukas", kodas 305974398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6869556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Truktransa", kodas 303218352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 199, LT-47246
Pranešimo Nr. 6869557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-27).

- - -

Muzikinių konstruktorių asociacija, kodas 302586344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visagino sav.
Pranešimo Nr. 6869558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

UAB Trepsius, kodas 306677186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 11-1, LT-89186
Pranešimo Nr. 6869559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB "Pediatras", kodas 305721911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6869560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Dignis Trade", kodas 302302908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-25, LT-04112
Pranešimo Nr. 6869561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Intersistemos", kodas 303616356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-8, LT-44283
Pranešimo Nr. 6869562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

UAB "Šilta", kodas 300611603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-53, LT-25104
Pranešimo Nr. 6869563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Laisvas laikraštis", kodas 300519425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 86, LT-10231
Pranešimo Nr. 6869564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 180

- - -

Skapiškio bendruomenė, kodas 300029122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškis, Varpo a. 4, LT-40463
Pranešimo Nr. 6869565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-28).

- - -

MB "Modus statyba", kodas 306134087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 12-2, LT-92441
Pranešimo Nr. 6869566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB Rare shares, kodas 306370486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 7-2, LT-01125
Pranešimo Nr. 6869567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-26); Sprendimas (2025-02-26).

- - -

Sporto klubas "Kristalas", kodas 193049010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6869568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "Jeruzales 26", kodas 305362885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6869569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-27 (2025-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 181

"UTU" UAB, kodas 110811867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6869570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

UAB "Sakis", kodas 122036797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų g. 3-3, LT-67337
Pranešimo Nr. 6869571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-25).

- - -

MB Kopis, kodas 305662384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 18-3, LT-14180
Pranešimo Nr. 6869572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

EDUCADO, kodas 126304164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A-13, LT-08103
Pranešimo Nr. 6869573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

MB "Audva", kodas 306006696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 12-5, LT-39463
Pranešimo Nr. 6869574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 182

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20, LT-77207
Pranešimo Nr. 6869575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakasas", kodas 283675180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k.
Pranešimo Nr. 6869576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

MB MOVAN, kodas 307107381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 10, LT-92342
Pranešimo Nr. 6869577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija Griovejai, kodas 305678278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6869578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-28).

- - -

UAB "First Energie Fonds", kodas 304224148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6869579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-28).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6869580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-27).

- - -

UAB "GPO", kodas 300655546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6869581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Modernūs izoliaciniai sprendimai", kodas 304766871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173, LT-03150
Pranešimo Nr. 6869582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Klausos negalios šeimų bendrija Aidas, kodas 193431686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-53, LT-93255
Pranešimo Nr. 6869583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Centric Lithuania Holding, UAB, kodas 304453905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7, LT-44263
Pranešimo Nr. 6869584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 184

UAB "RV Inžinerija", kodas 302330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94, LT-47467
Pranešimo Nr. 6869585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Vizualo meistrai", kodas 305644863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6, LT-01309
Pranešimo Nr. 6869586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-28).

- - -

MB "Miško konsultantai", kodas 304938381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 15, LT-62141
Pranešimo Nr. 6869587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Sprendimas (2025-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-27).

- - -

EIRBERRY UAB, kodas 304740677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 29, LT-10100
Pranešimo Nr. 6869588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27).

- - -

UAB Tinklaitis, kodas 307098231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 69, LT-44186
Pranešimo Nr. 6869589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB Džo Statyba, kodas 306978481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Dailidžionių k., Ąžuolų g. 19, LT-19130
Pranešimo Nr. 6869590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Currus", kodas 135249464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 36-7, LT-48116
Pranešimo Nr. 6869591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Sydzei, kodas 306918032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės 1-asis tak. 8, LT-60174
Pranešimo Nr. 6869592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB "Oro labirintai", kodas 304842543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Kaupų g. 2-2, LT-33284
Pranešimo Nr. 6869593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

"Auredga" UAB, kodas 305833216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-18, LT-51345
Pranešimo Nr. 6869594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

MB Nordara, kodas 306805910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 186

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-28, LT-91140
Pranešimo Nr. 6869595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

MB Koncertas, kodas 306114615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6869596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Onkologinių ligonių klubas "Viltis gyventi", kodas 152845032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6869597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-28).

- - -

MB "Boru", kodas 306329169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Rubikių 1-oji g. 10, LT-29160
Pranešimo Nr. 6869598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-25).

- - -

Asociacija ''Sartai mano kraštas'', kodas 306043285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 19, LT-42254
Pranešimo Nr. 6869599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB Hillfort, kodas 300143923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6869600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-28).

- - -

UAB Baltic VC Syndicate, kodas 305098923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6869601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-27); Pažyma (2025-02-27); Įstatai
(2025-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-27).

- - -

UAB "MARPOLA", kodas 302548938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6869602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-28).

- - -

Biblijos tikinčiųjų bendruomenė "Jo klausykite!", kodas 192096516
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6869603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIDMIS", kodas 124922151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-87, LT-03112
Pranešimo Nr. 6869604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

MB Susijungimasis, kodas 306107211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 107, LT-46385
Pranešimo Nr. 6869605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Džazminė", kodas 167391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6869606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Oirdata, UAB, kodas 306119181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6869607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-25).

- - -

UAB "Pastatų ūkio valdymas", kodas 303110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20, LT-02188
Pranešimo Nr. 6869608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Patikimas verslas", kodas 303121202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6869609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

UAB "Danmarkesta", kodas 302299928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kalvelių g. 11, LT-92377
Pranešimo Nr. 6869610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno baldų prekyba", kodas 158994442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A, LT-56134
Pranešimo Nr. 6869611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maumedis", kodas 160215371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4, LT-53354
Pranešimo Nr. 6869612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-25).

- - -

VšĮ Autofanai, kodas 305462405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-42, LT-91233
Pranešimo Nr. 6869613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-060 Puslapis 190

UAB "RUCK BALTIJA", kodas 122190521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 7, LT-08333
Pranešimo Nr. 6869614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Orbita", kodas 180749518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 2, LT-87129
Pranešimo Nr. 6869615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

V. Postornak personalinė firma, kodas 141449284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 28-54, LT-95135
Pranešimo Nr. 6869616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2025-02-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

PWR1 UAB, kodas 304492609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6867415

Išregistravimo data: 2025-02-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


